

[illegible]

④ 11/10/35
⑤ 11/10/35

किसी भी प्रकार का
कलम, लिखनी, या
कलम, लिखनी, या

३. घटनेका स्थानका चित्रण (सकिन्छ भने) :-

४. देखे बमोजिम सहीछाप गर्ने साक्षीहरुको नाम थर वतन उमेर र सही :-

जिल्ला सिद्ध लहान न.पा. वडा नं. १० बस्ने जर्म मण्डल बासको होस वर्ष ५०
श्री ५७२ नारायण मण्डल श्री ५७२६२४००६

५. बस्ने राम बाल रामको होस वर्ष ५३ श्री बस्ने मोवि
श्री ५७२६२४०१५

६. बस्ने राम लोचन रामको होस वर्ष ५२ श्री मेहेय राम श्री ५७२६२४००७

७. गेहवारमा बस्नेहरुको नाम थर वतन र सही :-

जिल्ला सिद्ध लहान न.पा. वडा नं. १० को वडा अध्यक्ष श्री मन्थी कुमार मण्डल
श्री ५७२२२३०९१०

जिल्ला सिद्ध लहान न.पा. वडा नं. ४ वडा नं. लल लहान न.पा. को मुख
आयुक्त श्री जयकांत का श्री ५७२२२३५११

दस्तावेज वा सूचना दिने व्यक्तिको नाम थर वतन उमेर र सही:

अभियुक्तहरुको नाम थर वतन उमेर र सही:-

काम तामेल गर्ने

अनुसन्धान अधिकारी

५. श्री सिव केरुल - ५.७.३. लहान, सिद्ध

अध्यक्ष श्री ५.७.३. श्री राज कुमार महो - ५.७.३. कार्यलय

५.७.३. श्री सिव नन्दन बस् - ५.७.३. कार्यलय

मिति:- २०७५.१२.२५ गते

समय:- १३:३० बजे

मांसम:- बाह्र लोखो

लिखितमा हामी तपशिलका मानिसहरु आगे Gen Z समूहद्वारा भएको आन्दोलन एवं प्रदर्शनको क्रममा मिति २०८२ भाद्र महिना २४ गते मंगलबारका दिन दिनको करिब १२ बजेको समयमा लहान नगरपालिका, नगर कार्यपालिकाको कार्यालय लहानको प्रशासनिक भवनमा गरिएको आगजनी र तोडफोड वाट भएको क्षतिको विवरण देहाय बमोजिम रहेको पाईएकोले यो स्थलगत सर्जमिन मुचुल्का स्वार्थी जन प्रतिनिधि, सुरक्षा निकायका प्रतिनिधिरहरुको रोहबरमा लेखी लेखाई सही छाप गरी लहान नगरपालिका, नगर कार्यपालिकाको कार्यालय लहान मार्फत नेपाल सरकारमा चढायौ।

तपिशिल:

नगर प्रमुख कार्यकक्ष (कठौता नं. २०१)

सि.न.	विवरण	परिणाम	प्रति मूल्य	ईकाई	रकम	कैफियत
१	रिभलविङ्ग चेयर	१	३५०००	बटा	३५०००.००	पूर्ण रूपमा जस्तै तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	टेबल	१	४२०००	बटा	४२०००.००	"
३	ए.सि. २ टन inverter type	१	१७७४९०	बटा	१७७४९०.००	"
४	ए.सि. १.५ टन inverter type	१	१४८०००	बटा	१४८०००.००	"
५	सिंहिङ्ग पंखा	२	३५००	थान	७०००.००	"
६	टेलिफोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००	"
७	वाईफाई राउटर	१	२२००	थान	२२००.००	"
८	थर्मस	१	१५००	थान	१५००.००	"
९	प्लास्टिक कुर्सी	७	११००	थान	७७००.००	"
१०	टि-टेबल	४	७०००	थान	२८०००.००	"
जम्मा					४५००९०.००	

नगर प्रमुखको सचिवालय र कानुनी सल्लाहकारको कोठा

सि.न.	विवरण	परिणाम	प्रति मूल्य	ईकाई	रकम	कैफियत
१	अफिस टेबल	२	१८०००	थान	३६०००.००	
२	टि टेबल	१	१२०००	थान	१२०००.००	
३	सोफा सेट	१	३५०००	सेट	३५०००.००	
४	रिभोल्विङ्ग चेयर	२	१८०००	थान	३६०००.००	
५	प्लास्टिक चेयर	३	११००	थान	३३००.००	
जम्मा					१२२३००.००	

नगर उप-प्रमुख कार्यकक्ष (कोठा नं. २१०)

सि.न.	विवरण	परिणाम	प्रति मूल्य	ईकाई	रकम	कैफियत
१	रिभलविङ्ग चेयर	१	२२०००	बटा	२२०००.००	"
२	टूलो टेबल	१	४२०००	बटा	४२०००.००	"
३	एल.सि.डी. स्किन ४२"	१	७४९००	बटा	७४९००.००	"
४	न्यापटप	१	१२५०००	बटा	१२५०००.००	"
५	बाल पंखा	४	३२००	थान	१२८००.००	"
६	टेलिफोन सेट	२	१२००	थान	२४००.००	"
७	वाईफाई राउटर	१	२२००	थान	२२००.००	"
८	स्टेन पंखा	१	७२००	थान	७२००.००	"
जम्मा					२८८५००.००	

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतको कार्यकक्ष (कोठा नं. १०१)


 नेपाल सरकार
 प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतको कार्यकक्ष
 लहान, सिरहा

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
१	रिभलविङ्ग चेयर	१	३२०००	बटा	३२०००.००
२	ठूलो टेबल	१	४८०००	बटा	४८०००.००
३	कम्प्युटर टेबल	१	१२०००	बटा	१२०००.००
४	टि टेबल	१	७५००	बटा	७५००.००
५	सोफा	३	४८०००	सेट	१४४०००.००
६	ए.सि. २ टन inverter type	१	१७७४१०	बटा	१७७४१०.००
७	सिलिङ्ग पंखा	२	३५००	थान	७०००.००
८	टेलिफोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००
९	प्रिन्टर canon 3 in one	१	३४०००	थान	३४०००.००
१०	स्टेन पंखा	१	७२००	थान	७२००.००
११	मल्टि पलगा	१	२४००	थान	२४००.००
१२	बुक रयाक	१	२००००	थान	२००००.००
१३	कार्यालय प्रमुखको नेमलिस्ट बोर्ड	१	१२०००	थान	१२०००.००
१४	स्टिलको हयाङ्गर	१	३२००	थान	३२००.००
१५	सानो रयाक	१	१२०००	थान	१२०००.००
१६	झ्यालको पर्दाहरू सम्पूर्ण नष्ट भएको				०.००
जम्मा					५१९९१०.००

न्यायीक समिति (कोठा नं. २०९)

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
१	रिभलविङ्ग चेयर	१	१८०००	थान	१८०००.००
२	कम्प्युटर सेट 13 th gen i 5	३	११२७७४	थान	३३८३२२.००
३	Printer 3 in 1	१	४८०००	थान	४८०००.००
४	Printer canon 2900	१	२९०००	थान	२९०००.००
५	सिलिङ्ग पंखा	१	३५००	थान	३५००.००
६	टेलिफोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००
७	वाईफाई राउटर	१	२२००	थान	२२००.००
८	य.पि.एस. डबल व्याट्री	१	४२००	थान	४२००.००
९	ठूलो इन्भर्टर व्याट्री सहित	१	९५०००	सेट	९५०००.००
१०	एक्सटेनसन कर्ड	२	२२००	थान	४४००.००
जम्मा					५४३८२२.००

दर्ता चालानी फाँट (मुद्रातल्ला)

[Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including dates like २०७३/०३/०५ and २०७३/०३/०६]

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
१	सिलिङ्ग पंखा	१	३५००	थान	३५००.००
२	टेबल	१	३५०००	थान	३५०००.००
३	हाते कुर्सि	२	७००	थान	१४००.००
४	दर्ता चलानि रजिष्टर ४०० पाना को	२	२२००	थान	४४००.००
५	कार्यालय छापहरु लगायतका सम्पर्ण कागजपत्रहरु जलेर नष्ट भएको ।				०.००
जम्मा				४४३००.००	

राजस्व शाखा

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
१	रिभलबिङ्ग चेयर	५	१४४००	थान	७२०००.००
२	कम्प्युटर सेट 13 th gen i 5	३	११२७७४	थान	३३८३२२.००
३	कम्प्युटर सेट 14 th gen i 7	१	२१४०००	थान	२१४०००.००
४	Printer cannon 2900	३	२९०००	थान	८७०००.००
५	Printer 3in1 brother 2540	१	४८०००	थान	४८०००.००
६	सिलिङ्ग पंखा	४	३५००	थान	१४०००.००
७	टेलिफोन सेट	२	१२००	थान	२४००.००
८	य.पि.एस. डबल व्याट्री	४	४२००	थान	१६८००.००
९	टेबल	६	१२०००	थान	७२०००.००
१०	टि-टेबल	१	७५००	सेट	७५००.००
११	ओपेन र्याक पाँच खाने	२१	१३०००	थान	२७३०००.००
१२	स्टिल दराज	२	१८०००	थान	३६०००.००

१३	राजस्व शाखा र राजस्व शाखाको स्टोरमा रहेको विभिन्न व्यक्तिहरुको एकिकृत सम्पत्ति कर सम्बन्धी फाईल सबै आगजनी भई नष्ट भएको साथै साविक २०६३ साल देखिको आन्तरिक आय तर्फका नदीजन्य पदार्थको संकलन सम्बन्धि ठेकाको फाईल, बाघाहाट सेवा शुल्क संकलन, गुदरी हाट बजार सेवा शुल्क संकलन, बैलहाट सेवा शुल्क संकलन, पोखरीहरु ठेका, विज्ञापन कर संकलन, सम्बन्धि कागजात हाल सम्मको सम्पूर्ण जलेको। साविक देखि विभिन्न व्यक्ति तथा संस्थाले कार्यालयलाई बुझाउनु पर्ने बाँकी वक्यौता सम्बन्धि सम्पूर्ण कागजात जलेर नष्ट भएको। राजस्व शाखाबाट नियमनकारी निकायलाई विभिन्न मितिमा पत्राचार गरि पठाईएको कागजात(जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, सम्मानित अदालत) सम्बन्धि कागजात सम्पूर्ण जलेर नष्ट भएको। यस कार्यालयले बाँकी वक्यौता तथा ठेका सम्बन्धमा मालपोत कार्यालय र बैङ्क जमानिका लागी बैङ्कमा पठाई यस कार्यालयमा सोसँग सम्बन्धित सम्पूर्ण कागजातहरु जलेर नष्ट भएको। विभिन्न व्यक्ति तथा संस्थाले यस कार्यालयमा ठेका तथा अन्य प्रयोजनका लागि राखेको धरौटी रकम सम्बन्धि सम्पूर्ण विवरण जलेर नष्ट भएको। गत आ.व र सो भन्दा अधिको आ.व.को हिसाब मिला गराउन बाँकी रहेको आम्दानीको रसिद र सोसँग सम्बन्धित कागजात पुर्ण रुपमा जलेर नष्ट भएको।	०.००	पुर्ण रुपमा जलेर नष्ट भएको
----	--	------	----------------------------

जम्मा ११८१०२२.००

घर नक्सा शाखा

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
१	कम्प्युटर सेट 13 th gen i5	१	११२७७४	थान	११२७७४.००
२	Laptop Dell Intel Core 7 150U 14th Generation, 16GB DDR5 RAM, 512GB SSD, 14" Full HD	२	१५१०००	थान	३०२०००.००
३	य.पि.एस. डबल व्याट्री	१	४२००	थान	४२००.००
४	Printer 3 in 1 Brother	१	४८०००	थान	४८०००.००
५	सिलिङ पंखा	१	३५००	थान	३५००.००
६	टेबल पंखा	१	७०००	थान	७५०००.००
७	रिमलविङ कुर्सी	७	१८०००	थान	१२६०००.००
८	टेबल	७	१२०००	थान	८४०००.००
९	बराज	१	२८०००	थान	२८०००.००
१०	टेलिफोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००
११	फाईल र्याक	४	११०००	थान	४४०००.००
१२	एक्टेनशन कर्ड ५ पिन राख्ने	२	१२००	थान	२४००.००
१३	ल्यापटप व्याग	४	३५००	थान	१४०००.००
१४	घर नक्सा सम्बन्धित कागजात फाईलहरु				०.००

जम्मा ७७००७४.००

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

३	ल्यापटप	१	९००००	थान	९००००.००	
४	हिटर	१	३६००	थान	३६००.००	
५	कम्प्युटर सेट 15	१	११२७७४	थान	११२७७४.००	
६	प्रिन्टर canon 3 in one	१	४८०००	थान	४८०००.००	
७	प्रिन्टर canon 2900	१	२९०००	थान	२९०००.००	
८	प्रिन्टर brother T 420	१	२९०००	थान	२९०००.००	
९	स्टिल दराज	१	२८०००	थान	२८०००.००	
१०	ईक्सटेन्सन कोड	२	१२००	थान	२४००.००	
११	डिजिटल क्यामरा	१	२८०००	थान	२८०००.००	
जम्मा					४५२७७४.००	
पंजीकरण शाखा (कोठा नं. १०२)						
सि.न.	विवरण	परिणाम	दर	ईकाई	रकम	
१	प्रिन्टर canon 2900	१	२९०००	थान	२९०००.००	पूर्ण रूपमा जती तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	प्रिन्टर brother 2540	१	३६०००	थान	३६०००.००	"
३	रिभलविङ्ग चेयर	२	११०००	बटा	२२०००.००	"
४	बाल फ्यान	१	३६००	थान	३६००.००	"
५	सिलिङ्ग फ्यान	१	३६००	थान	३६००.००	"
जम्मा					९४२००.००	

महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक शाखा (कठेन, १०३)

सि.न.	विवरण	परिणाम	दर	ईकाई	रकम	
१	कम्प्युटर सेट	१	७५०००	थान	७५०००.००	पूर्ण रूपमा जती तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	प्रिन्टर canon 3 in one	१	४८०००	थान	४८०००.००	"
३	रिभलविङ्ग चेयर	३	७३३३	बटा	२२०००.००	"
४	प्लास्टिक कुर्सी	३	११००	बटा	३३००.००	"
५	फोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००	"
६	कापेट		५०००		५०००.००	"
७	फ्यान	१	३५००	थान	३५००.००	"
८	ईक्सटेन्सन बोर्ड	१	१२००	थान	१२००.००	"
९	दराज रयाक	१	७०००	थान	७०००.००	"
१०	अपाइता फाईल २०७५ देखि २०८२ सम्म				०.००	"
११	ज्येष्ठ नागरिक फाईल				०.००	"
जम्मा					१६६२००.००	

नगर प्रहरी शाखा

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
-------	-------	--------	------	-----	--



१	डिजिटल क्यामरा	१	१२५०००	थान	१२५०००.००	
२	खुकुरी	७	१४२९	थान	१००००.००	
३	पिलास	१	५००	बटा	५००.००	
४	नगर प्रहरी व्याग	२	२०००	बटा	४०००.००	
५	रजिस्टर	७	८५७	थान	६०००.००	
६	खुर्ती	१	१२००		१२००.००	
७	दराज	१	२२०००	थान	२२०००.००	
८	गेट	१	१५०००	थान	१५०००.००	
९	नगर प्रहरी सुतने खाट	२	४५००	थान	९०००.००	
१०	हसना झुल ब्लाङ्केट	१	१००००	थान	१००००.००	
११	अरविन्द कुमार यादवको मोबाईल	१	५२०००	थान	५२०००.००	
				जम्मा	२५४७००.००	

[Handwritten signatures and notes in Nepali script, including names like 'अरविन्द', 'सुतने', and 'झुल']

सूचना शाखा (कोटा न १०५)



सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	टिप्पणी
१	टेबुल	२	४२०००	थान	८४०००.००
२	घुम्ने कुर्सी	२	२२०००	थान	४४०००.००
३	प्लास्टिकको कुर्सी	२	११००	थान	२२००.००
४	कम्प्युटर टेबल	१	७५००	बटा	७५००.००
५	प्रिन्टर टेबल	१	४०००	थान	४०००.००
६	कम्प्युटर सेट	२	४७५००	थान	९५०००.००
७	प्रिन्टर (canao २९००)	२	२९०००	थान	५८०००.००
८	Laptop dell	१	९००००	थान	९००००.००
९	Laptop Asus	१	१४२०००	थान	१४२०००.००
१०	A.C (1.5 tone).	१	१४८०००	थान	१४८०००.००
११	LED ५४"	१	१२५०००	थान	१२५०००.००
१२	टेलिफोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००
१३	सिलिंग फेन	१	३५००	थान	३५००.००
१४	दराज	२	२२०००	थान	४४०००.००
१५	सोफासेट	१	३५०००	थान	३५०००.००
१६	मल्टि पलग कापेट आदि	-	-	-	-
१७	नगर विकास समितिका कस्ता र फाईलहरु				दराज भित्र र बाहिर रहेका सम्पूर्ण फाईलहरु पूर्ण रूपमा जाँची गेट भएको।
१८	भू उपयोग सम्बन्धि श्रेस्ता र फाईलहरु				"
१९	घर नक्सा सम्बन्धी फाईल र कागजातहरु				"
२०	शिक्षा पूर्वाधार सम्बन्धी फाईलहरु				"
२१	पुराना योजना सम्बन्धी फाईलहरु				"
जम्मा				८८३४००.००	

शिक्षा शाखा

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	टिप्पणी
१	कम्प्युटर Dell	२	७५०००	सेट	१५००००.००

३	प्रिन्टर pantum	१	३४०००	थान	३४०००.००	"
४	प्रिन्टर canon G 2010 color	१	२९०००	थान	२९०००.००	"
५	प्रिन्टर hp color	१	४००००	थान	४००००.००	"
६	प्रिन्टर brother 2540	१	३४०००	थान	३४०००.००	"
७	ल्यापटप Acer i5	१	१२००००	थान	१२००००.००	"
८	घुम्ने कुर्सी	३	२२०००	थान	६६०००.००	"
९	टेबल	४	२२०००	थान	८८०००.००	"
१०	दराज स्टिल १ काठ १	२	२००००	थान	४००००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
११	प्लास्टिक कुर्सी	५	१२००	थान	६०००.००	"
१२	मल्टी प्लक बोर्ड	३	१२००	थान	३६००.००	"
१३	wifi router	१	२५००	थान	२५००.००	"
१४	पेन ड्राईभ ३२ gb	१	२०००	थान	२०००.००	"
१५	हार्ड डिस्क १ TB	१	१५०००	थान	१५०००.००	"
१६	नगर स्वयसेवक शिक्षक सम्बन्धी फायल र उत्तरपुस्तिका		०		०.००	"
१७	शिक्षण सहयोग अनुदान सम्बन्धी फायल र उत्तर पुस्तिका		०		०.००	"
१८	कॉपेंट		०			"
१९	a/c रिमोट	१	१९००	थान	१९००.००	"
२०	सोफा	३	११८३३	थान	३५४९९.००	"
२१	पानी बोटल	२	१४५	थान	२९०.००	"
२२	क्यालकुलेटर	२	२५०	थान	५००.००	"
२३	हिटर	१	४०००	थान	४०००.००	"

जम्मा ६७२२९०.००

सामाजिक विकास उप-शाखा

सि.न.	विवरण	परिणाम	दर	ईकाई	रकम	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
१	कम्प्युटर सेट १५	१	१०००००	थान	१०००००.००	"
२	प्रिन्टर brother २५४०	१	४८०००	थान	४८०००.००	"
३	प्रिन्टर canon २९००	१	२९०००	थान	२९०००.००	"
४	दराज स्टिल १	२	१८०००	थान	३६०००.००	"
५	सामाजिक विकास शाखाको पुरानो श्रेस्ता रेकर्ड फाईलहरु पूर्ण रुपमा क्षति भएको।				०.००	"
६	लघु उद्यम विकास कार्यक्रमसँग सम्बन्धित श्रेस्ता फिलहरु सम्पूर्ण फाइलहरु क्षति भएको				०.००	"
			जम्मा		२१३०००.००	

Handwritten signatures and initials on the right side of the page.

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page, including dates like 2073/02/25 and 2073/02/26.

जिन्सी शाखा (स्टोर कोठा समेत)

भारत सरकार
नवगणना विभाग
प्रदेश, नेपाल

सि.न.	विवरण	परिमाण	दर	ईकाई	रकम	
१	ल्यापटप asus i7	५	१४२०००	सेट	७१००००.००	
२	प्रिन्टर pantum	४	४२५००	थान	१७००००.००	पूर्ण रूपमा जारी लेखकोड भई नष्ट भएको काम मसामने जबन्यमान रहेको।
३	प्रिन्टर canon G 2010 color	३	२९०००	थान	८७०००.००	"
४	प्रिन्टर hp color	२	४००००	थान	८००००.००	"
५	प्रिन्टर brother 2540	२	३४०००	थान	६८०००.००	"
६	ल्यापटप Acer i5	७	१०००००	थान	७०००००.००	"
७	स्टिल दराज	५	२५०००	थान	१२५०००.००	"
८	ओपेन रयाक	१६	१००००	थान	१६००००.००	"
९	झुल	१४००	२३१	थान	३२४०००.००	"
१०	ब्याग	२००	१८५०	थान	३७००००.००	"
११	धुम्ने कुर्सी	१२	१८०००	थान	२१६०००.००	"
१२	फोटोकपी पेपर सेतो	२७३	३२००	कार्टुन	८७३६००.००	"
१३	फोटोकपी पेपर पहेलो	२५	३२००	कार्टुन	८७३६००.००	"
१४	टोनर कार्टिज	३४०	४२००	थान	१४२८०००.००	"
१५	ईन्भर्टर ब्याट्री	८	४२०००	थान	३३६०००.००	"
१६	नेपाली कागज ३०mm	४५३	७५०	रिम	३३९७५०.००	"
१७	खाम ठूलो	२२५	३०	थान	६७५०.००	"
१८	खाम सानो हाफ साईज	१७००	२०	थान	३४०००.००	"
१९	मौग फारम र लग बुक	३५००	२७५	ठेली	९६२५००.००	"
२०	घर नक्सा प्रमाण पत्र	२५००	५०	थान	१२५०००.००	"
२१	ग्लुस्टिक	४५०	६५	थान	२९२५०.००	"
२२	कार्वन पेपर	५	२००	प्याकेट	१०००.००	"
२३	ईन्डेक्स फाईल	८७५	९५००	कार्टुन	८३१२५००.००	"
२४	रिङ्ग फाईल	१५०	१२५	थान	१८७५०.००	"
२५	कोब्रा फाईल	५७५	३५	थान	२०१२५.००	"
२६	साधारण फाईल	८८२	५	थान	४४१०.००	"
२७	कियोर्ड	२५	४५०	थान	११२५०.००	"
२८	पेन ड्राईभ ३२ GB	४२	१२५०	थान	५२५००.००	"
२९	गलास	३६	६०	थान	२१६०.००	"
३०	इलेक्ट्रिक जग	७	१२००	थान	८४००.००	"
३१	एल ई डी बल	२५०	३५०	थान	८७५००.००	"
३२	एमिलफायर	२	७००००	थान	१४००००.००	"
३३	अपाङ्ग साईकल चेयर	१	२००००	थान	२००००.००	"
३४	भ्याकुम	२	१२०००	थान	२४०००.००	"
३५	माउस	२४	३२५	थान	७८००.००	"
३६	कापेट	२५	१२५०	मिटर	३१२५०.००	"
३७	सिलाई मेसिन	६	१४०००	थान	८४०००.००	"
३८	डटपेन पाईलट	१२००	१६५	थान	१९८०००.००	"
३९	मार्कर	१२	६००	प्याकेट	७२००.००	"

८२	जल चढाउने सोटा	१	१५००	धान	१५००.००	
८३	मार्किङ कपडा	६	४५००	धान	२७०००.००	
८४	नेपाली झण्डा	१०	५००	धान	५०००.००	
८५	डोरी	१०	२००	धान	२०००.००	
८६	अलमस नियम सिरही	१	१२०००	धान	१२०००.००	
८७	संस्था दर्ता किताब	२००	१६५	धान	३३०००.००	
८८	क्यालेन्डर	१५	१००	धान	१५००.००	
८९	ब्लान्केट	१५५	१३००	धान	२०१५००.००	
९०	ताना	१५५	६५०	धान	१००७५०.००	
९१	सिरानी, सिरानी खोल	३१०	३००	धान	९३०००.००	
९२	फायर इस्टिगियुजर	१२	२५००	धान	३००००.००	
९३	काठको दर्राज	७	१८०००	धान	१२६०००.००	
९४	सोफा सेट	३	४२०००	धान	१२६०००.००	
९५	स्टिल खाट	५	६०००	धान	३००००.००	
९६	स १ झ ७५५९ (नगर प्रहरीको र	१	४५००००	धान	४५००००.००	तोडफोड गरेकोले मर्मत गर्नुपर्ने
९७	प्र २ ०१ ००१ ब १०८ मोटरसा	१	३१७०००	धान	३१७०००.००	जग्गा सांगी कलेर नष्ट भएको
९८	स १ ब १३१९ मोटरसाईकल प	१	३१७०००	धान	३१७०००.००	
९९	प्र २ ०१ ००१ ब १०९ र १११	२	२५००००	धान	५०००००.००	
	स ३ प ५३१ स्पलेन्डर	१	२७५०००	धान	२७५०००.००	
१००	बैन्च काठको	१४	५०००	धान	७००००.००	
१०१	सडक लाईट भेपर ५० वाट	१२	३५००	धान	४२०००.००	
१०२	थ्री सिटर चेयर	९	२५०००	धान	२२५०००.००	
१०३	रिभोल्विंग चेयर	७	१८०००	धान	१२६०००.००	पूर्ण रूपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
१०४	जाली भएको चेयर	११	१३०००	धान	१४३०००.००	
१०५	प्लास्टिकको कुर्सी	१५	११००	धान	१६५००.००	
१०६	पानी ट्यांकी ड्रम १०००लि	६	१००००	धान	६००००.००	
१०७	रजिस्टर १-५ नं सम्म	२७५	३७५	धान	१०३१२५.००	
१०८	माइनुट रजिस्टर	१२	१७००	धान	२०४०००.००	
१०९	हाजिरी रजिस्टर	७	२२००	धान	१५४००.००	
११०	सोलार बेट्री	८	४२०००	धान	३३६०००.००	
१११	सोलार प्यानल	१६	१५०००	धान	२४००००.००	
११२	इन्भर्टर मेसिन सोलार	१	८००००	धान	८००००.००	
११३	नगदी रसिद	१२००	२७५	ठेली	३३००००.००	
११४	बिरामी बिदा निवेदन फारम	५००	२७५	ठेली	१३७५००.००	
११५	कासमु फारम	३००	२७५	ठेली	८२५००.००	
११६	त्रिपाल ठुलो	१२५	१८००	धान	२२५०००.००	
११७	त्रिपाल सानो	६०	१२००	धान	७२०००.००	
११८	measuring tape ठुलो	५	३५००	धान	१७५००.००	
११९	measuring tape सानो	१२	१२००	धान	१४४००.००	
१२०	फिन्गर मसिन	१	२२०००	धान	२२०००.००	

नेपाल सरकार
सामर्थ्य तथा योजना विभाग
सिंहदरबार, काठमाडौं
सिंहदरबार, काठमाडौं

१९	GPS Device	२		६००००	१२००००.००	"
२०	प्लास्टिक कुर्शी	४		११००	४४००.००	"
२१	Aluminium Partition	४		०	०.००	"
२२	तामेली तथा अन्य फाईल	०	केहि	०	०.००	"
२३	दराज भित्र रहेका योजना सम्बन्धि कागजातहरु निकालेर आगो लगाई नष्ट गरिएको				०.००	"
जम्मा					१९१०३००.००	

लेखा शाखा (कठमाडौं, २०३)

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	कम्प्युटर सेट १७	१	सेट	१२५०००	१२५०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	कम्प्युटर सेट १५	४	सेट	९५०००	३८००००.००	"
३	प्रिन्टर फोटोकपी मसिन ठुलो	१	थान	३०००००	३०००००.००	"
४	प्रिन्टर ३ ईन १ brother	१	थान	४८०००	४८०००.००	"
५	प्रिन्टर क्यानन	१	थान	३२०००	३२०००.००	"
६	प्रिन्टर क्यानन	३	थान	२९०००	८७०००.००	"
७	युपियस	४	थान	३५००	१४०००.००	"
८	ल्यापटप	१	थान	१४५०००	१४५०००.००	"
९	एसि १.५ टन	१	थान	१२५०००	१२५०००.००	"
१०	रिमोन्डिन्ग कुर्सि	४	थान	१८०००	७२०००.००	"
११	अफिस टेबल	४	थान	१८०००	७२०००.००	"
१२	स्टिल दराज	३	थान	२२०००	६६०००.००	"
१३	हिटर	३	थान	३२००	९६००.००	"
१४	प्लास्टिक कुर्सि	५	थान	११००	५५००.००	"
१५	सिलिङ पन्खा	२	थान	३५००	७०००.००	"
१६	स्पीकर	३	थान	१६००	४८००.००	"
१७	श्वेता कागजातहरुलाई बाहिर निकाली छुरपस्ट पारी आगो लगाइएको र बाँकी श्वेतामा पानी पोखेर भिजेर नष्ट भएको				०.००	
जम्मा					१४९२९००.००	

WASH Unit

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	Laptop ASUS	१	सेट	९५०००	९५०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	प्रिन्टर Brother ३ in १	१	थान	४८०००	४८०००.००	"
३	प्रिन्टर Canon २९००	१	थान	२९०००	२९०००.००	"

४	टेलिफोन सेट	१	धान	१२००	१२००.००
			जम्मा		१७३२००.००



भू.आयोग शाखा नगर विकास (कठमाडौं-३०२)

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	Dell कम्प्युटर	२	सेट	१२५०००	२५००००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	ल्यापटप Asus i७	१	धान	१४२०००	१४२०००.००	"
३	प्रिन्टर कलर brother	१	धान	३२०००	३२०००.००	"
४	प्रिन्टर Canon २९००	१	धान	२९०००	२९०००.००	"
५	StandFan CG	२	धान	७०००	१४०००.००	"
६	रिभोल्विंग चेयर	१	धान	१८०००	१८०००.००	"
७	ओफिस टेबल	२	धान	२२०००	४४०००.००	"
८	नगरविकासको फाईल	सबै		०		"
९	भुमि हिनको फाईल	सबै		०		"
			जम्मा		५२९०००.००	

बडान.७ को कार्यालय

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	सिलबर कुर्सि	४	धान	८००	३२००.००	"
२	प्लास्टिकको कुर्सि	१२	धान	११५०	१३८००.००	"
३	बाल सिसा ठुलो	३	धान	१८००	५४००.००	"
४	बाल सिसा झ्यालको	४	धान	१८००	७२००.००	"
५	भेन्टिलेसन सिसा	२	धान	५००	१०००.००	"
६	बोर्ड पार्टिसन	१	धान		०.००	"
७	कम्प्युटर मोनिटर	१	धान	१२०००	१२०००.००	"
८	C.P.U	१	धान	५२०००	५२०००.००	"
९	किबोर्ड	२	धान	५००	१०००.००	"
१०	माउस	२	धान	५००	१०००.००	"
११	स्केनर	१	धान	१४०००	१४०००.००	"
१२	प्रिन्टर	१	धान	३४०००	३४०००.००	"
१३	कुर्सि revolving	२	धान	१७०००	३४०००.००	"
१४	सोफा	१	सेट	४२०००	४२०००.००	"
१५	दराज	१	धान	१७०००	१७०००.००	"
१६	टेबल office	१	धान	१५०००	१५०००.००	"
१७	पानि जार	२	धान	५००	१०००.००	"
१८	सुचना बोर्ड	१	धान	१०००	१०००.००	"
१९	स्क्टेसन बोर्ड	१	धान	७५०	७५०.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२०	टेबल पंखा	२	धान	३६००	७२००.००	"
२१	बाल पंखा	१	धान	५०००	५०००.००	"
२२	इन्भटर र व्याट्री	२	धान	९८०००	१९६०००.००	"
२३	कार्यालयको छाप	४	धान	३५०	१४००.००	"



२४	पञ्जीकरण छाप	२	थान	३५०	७००.००	
२५	स्टेपलर	१	थान	२००	२००.००	"
२६	पेचिग मसिन	१	थान	३५०	३५०.००	"
२७	शौचालयको बेसिन	२	थान	४०००	८०००.००	"
२८	एल.ई.डी.वी.डी.वी.डी. बोर्ड	१	थान	१६०००००	१६०००००.००	"
जम्मा					२०७४२००.००	

वडा नं. १२ को वडा कार्यालय

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
२	राउटर	१	थान	२२००	२२००.००	"
३	Adaptor	१	थान	३०००	३०००.००	"
४	सिसि क्यामरा सेट	१	थान	७०००	७०००.००	"
५	प्रिन्टर	१	थान	२९०००	२९०००.००	"
७	Extension Board	१	थान	१२००	१२००.००	"
८	LED TV बाहिरको	१	थान	३८०००	३८०००.००	"
१०	AC	१	थान	९००००	९००००.००	"
११	बिधुत मिटर	१	थान	६०००	६०००.००	"
१२	ह्याण्ड पम्प	१	थान	४५००	४५००.००	"
१३	मोटरको PVC पाइप			७००	०.००	"
१४	रेभोलभिंग चेयर	१	थान	१८०००	१८०००.००	"
१५	रेभोलभिंग चेयर स्वास्थ्य चौकीको	१	थान	१८०००	१८०००.००	"
जम्मा					२१६९००.००	

वडा नं. ८ को कार्यालय

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	कार्यालयको पार्टिसन सिला	४		१८००	७२००.००	"
२	टेलीफोन	१	सेट	२२००	२२००.००	"
३	फ्रिज Parasonic	१		३६८००	३६८००.००	"
४	TV Samsung ४२ इन्च	१		७५०००	७५०००.००	"
५	AC outdoor	१		९२०००	९२०००.००	"
६	पुरानो प्रिन्टर brother	१		३४०००	३४०००.००	"
७	रेभोलभिंग चेयर	१		१८०००	१८०००.००	"
८	प्लास्टिक कुशी	४		८५०	३४००.००	"
९	सोफा सेट	१		४२०००	४२०००.००	"
जम्मा					३१०६००.००	

वडा नं. ६ को कार्यालय

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	कम्प्युटर	१	सेट	८००००	८००००.००	पूर्ण रूपमा जसो तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	brother printer	१	थान	३४०००	३४०००.००	"
३	Canon Printer	१	थान	२५०००	२५०००.००	"
४	Scanner Canon	१	थान	१४०००	१४०००.००	"
५	Fridge	१	थान	२८०००	२८०००.००	"

Handwritten signature and initials.

Multiple handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.

६	TV ३२ inch	२	थान	२८०००	५६०००.००	
७	AC १ ton	१	थान	९२०००	९२०००.००	
८	steel बरान	२	थान	१५०००	३००००.००	
९	Router Net set	१	थान	२२००	२२००.००	
१०	stand Fan	२	थान	७२००	१४४००.००	
११	Office Table	२	थान	१६०००	३२०००.००	
१२	रिभोल्विंग चेयर	२	थान	१८०००	३६०००.००	
१३	प्लास्टिक कुर्शी	१५	थान	११५०	१७२५०.००	
१४	सोफा सेट	१	थान	४८०००	४८०००.००	
१५	टि टेबल	१	थान	७०००	७०००.००	
१६	सिसि क्यामरा सेट	२	थान	१६०००	३२०००.००	
१७	मोबाइल अध्यक्षको	१	थान	३५०००	३५०००.००	
१८	टेलिफोन	१	सेट	२२००	२२००.००	
१९	पर्दा	५	थान	८००	४०००.००	
२१	एक्सटेन्सन बोर्ड	३	थान	७५०	२२५०.००	
२२	क्यालकुलेटर	२	थान	१०००	२०००.००	
२३	स्टोलाईजर	१	थान	३२०००	३२०००.००	
२४	पानि जार	१	थान	५००	५००.००	
२५	डिस्पेन्सर पानी जार को	१	थान	५००	५००.००	
२६	रजिस्टर, फाइल, तथा अन्य कागजातहरू				०.००	
२७	कार्यालयको छापहरू				०.००	
२८	A४ फोटोकपी पेपर	१	कार्टुन	३६००	३६००.००	
२९	बयोमेट्रिक मसिन	२	थान	२२०००	४४०००.००	
			जम्मा		६७३९००.००	

वडा नं. ४ को कार्यालय

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	Brother Printer	१	थान	३४०००	३४०००.००	पूर्ण रकमा जती लोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	कलर प्रिन्टर	१		३२०००	३२०००.००	"
३	स्कानर	१		१४०००	१४०००.००	"
४	कम्प्युटर सेट	१		८००००	८००००.००	"
५	रिभोल्विंग चेयर	२		१८०००	३६०००.००	"
७	स्टेन्ड पंखा	१		७०००	७०००.००	
८	बोर्ड	१		७५०	७५०.००	"
९	कार्यालय छाप	१०		३५०	३५००.००	"
१०	पचिंग मसिन	२		३५०	७००.००	"
११	प्लास्टिक कुर्शी	४		११५०	४६००.००	"
			जम्मा		२१२५५०.००	
			शाखागत जम्मा		४४९२८०५१.००	

नगरपालिकाको मुख्य प्रशासनिक भवनमा भएको आगजनी तोडफोड बाट क्षति विवरण			कैफियत
भूई तल्लाको ४ वटा कोठामा र पहिलो तल्लाको दुई वटा कोठामा आगलागीबाट प्रखालको प्लास्टर डडी उप्केको ईटाहरु देखिएको बिमहरुको सिमेन्ट झरी सकेको, सम्पूर्ण इयालको पल्लाहरु तोडफोड नष्ट भएको, इयालको सिसाहरु फूटाईसकेको अलमुनियमको ढोकाहरु तोडफोड गरी नष्ट गरेको, इयालको ग्लिहरु तोडेको, कार्यालयको मेनगेटको कैची ढोका तोडफोड गरेको, बाहिरी कम्पाउन्डको ग्लि तोडफोड गरेको, क्यानटीनको इयालको शिशाहरु फोडिएको, उक्त भवनलाई structural assessment गरी मात्र बस्न मिल्ने नमिल्ने निर्णय गर्नुपर्ने ।	अन्दाजी	३०००००००.००	
भानुभक्त वाचनालयमा रहेको वडा नं ४, ६, ७ र ८ मा भएको तोडफोड बाट क्षति विवरण			कैफियत
इयालको सिसाहरु फूटाईसकेको अलमुनियमको ढोकाहरु तोडफोड गरी नष्ट गरेको, इयालको ग्लिहरु तोडेको, मेनगेटको कैची ढोका तोडफोड गरेको, लिफ्टको ढोका फूटेको, शौचालयको बेसिन तोडफोड गरेको ।	अन्दाजी	१००००००.००	
वडा नं १२ को कार्यालय र स्वास्थ्य चौकी रहेको भवन			कैफियत
१ भवनको सम्पूर्ण सिसाको इयाल, ढोका, ग्लिहरु	अन्दाजी	३०००००.००	
ईलाका प्रशासन कार्यालयको कम्पाउन्ड भित्र रहेको सुरक्षण अप्रवास शाखाको कोठाको तोडफोड भई क्षति भएको	अन्दाजी	५००००.००	
लहान नगरपालिकाको कार्यालय भित्र रहेको नेपाल बैंकको एक्टेन्सन काउटरमा भएको विभिन्न फर्निचर र इलेक्ट्रोनिक सामग्रीको क्षति	अन्दाजी	१००००००.००	
कूल जम्मा रकम (अन्दाजी)		७६६६४२५१.००	

१ शत्रुघन प्रसाद चौधरी- बरिष्ठ इन्जिनियर- घर नक्सा शाखा र मुल्यांकन

२ उत्तम ढकाल- अधिकृत आठौं- राजस्व शाखा

३ अनिक यादव- इन्जिनियर आठौं- पूर्वाधार शाखा

४ सुशिलसाह- इन्जिनियर आठौं- शिक्षा पूर्वाधार र सूचना अधिकारी

५ रामकृष्ण महतो- अधिकृत छैठौं- राजस्व शाखा

६ कैलाश महतो- अधिकृत छैठौं- प्रशासन, सामाजिक विकास शाखा

७ भगवानी लाल चौधरी- अधिकृत छैठौं जिन्स शाखा

८ देव कुमार साह- प्रोजेक्टर संयोजक (राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम)

सन्तोष कुमार सुवेदी- कानूनी सल्लाहकार



- १ अञ्जना कुमारी साह- अधिकृत छैठौं- महिला विकास शाखा
- १० अमिरी कुमार यादव- शिक्षा अधिकृत- शिक्षा शाखा
- ११ गंगा राम मण्डल- लेखा शाखा- आर्थिक प्रशासन शाखा
- १२ विनोद कुमार यादव- पुर्वाधार शाखा
- १३ राजाराम चौधरी- सूचना प्रविधि शाखा
- १४ रमेश कुमार चौधरी- पत्रिकरण तथा सामाजिक सुरक्षा इकाई
- १५ कृष्णा साह- न्यायीक समिति
- १६ विन्देधर चौधरी- स्वास्थ्य शाखा प्रमुख
- १७ रामानन्द चौधरी- स्वास्थ्य शाखा
- १८ श्रवण कुमार साह- भू-उपयोग र नगर विकास शाखा
- १९ राकेश विसुन्के - सरसफाई शाखा
- २० राहुल पासमान - सरसफाई शाखा
- २१ शम्भु बस्नेत- नगर प्रहरी इकाई
- २२ अस्मित लाल साह- नगर प्रहरी
- २३ रामदयाल महतो - नगर प्रहरी
- २४ विमला कुमारी साह- दर्ता चलानी फाँट
- २५ धिरज कुमारी कर्ण- दर्ता चलानी फाँट

रोहबर

- १ मन्ति कुमार मण्डल-१० नं वडाका वडा अध्यक्ष
- २ मनोज कोईराला-१३ नं वडाका वडा अध्यक्ष
- ३ कृष्णा कुमार महतो- १३ नं वडाका वडा सदस्य

प्रमाणित गर्ने :-

कार्यालय प्रमुख

जयकान्त झा

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

लहान नगरपालिका

इति सम्बत् २०८२ साल भाद्र महिना २६ गते रोज ०५ शुभम्..... १



लहान नगरपालिका
लहान, सिरहा
प्रदेश, नेपाल

बैठक संख्या: ६०(औ)

स्थान : लहान नगरपालिका, लहान

आज मिति २०८२ साल अशोज ०२ गते बिहबारका दिन, दिनको १२:०० बजे यस लहान नगरपालिकाको प्रमुख श्री महेश प्रसाद चौधरीज्यूको अध्यक्षतामा तपसिल बमोजिमको उपस्थितिमा कार्यपालिकाको बैठक बसियो ।

उपस्थिति

क्र.सं.	नाम थर	पद	कार्यपालिकाको पद	दस्तखत
०१.	श्री महेश प्रसाद चौधरी	प्रमुख	अध्यक्ष	
०२.	श्री रामचलितर महतो	उपप्रमुख	कार्यपालिका सदस्य	
०३.	श्री युगल किशोर चौधरी	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
०४.	श्री सियाराम यादव	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
०५.	श्री राम दयाल महतो	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
०६.	श्री रामनाथ पंडित	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
०७.	श्री अब्दुल करिम	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
०८.	श्री रमेश उपाध्याय	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
०९.	श्री राम औतार शर्मा	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
१०.	श्री श्याम कुमार साह	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
११.	श्री धुरन थारु	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
१२.	श्री मन्टी कुमार मण्डल	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
१३.	श्री सूर्य नारायण चौधरी	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
१४.	श्री बट्टी नारायण चौधरी	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
१५.	श्री मनोज कोइराला	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
१६.	श्री धनि लाल यादव	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	

१७.	श्री तेज नारायण चौधरी	वडा अध्यक्ष, सिरहा, नेपाल	कार्यपालिका सदस्य	
१८.	श्री गडुल बहादुर जर्घा मगर	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
१९.	श्री प्रथम लाल चौधरी थारु	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
२०.	श्री मो. समसेर -	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
२१.	श्री मो कमरुद्दीन राइन	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
२२.	श्री गणेश कुमार चौधरी	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
२३.	श्री राज कुमार यादव	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
२४.	श्री श्याम कुमार अधिकारी थारु	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
२५.	श्री बद्री यादव	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
२६.	श्री रास लाल राय राजपुत	वडा अध्यक्ष	कार्यपालिका सदस्य	
२७.	श्री तेज नारायण ठाकुर	खुला सदस्य	कार्यपालिका सदस्य	
२८.	श्री रविन्द्र प्रसाद चौधरी	खुला सदस्य	कार्यपालिका सदस्य	
२९.	श्री महेन्द्र ठाकुर हजाम	खुला सदस्य	कार्यपालिका सदस्य	
३०.	श्री सतोनिया देवी चौधरी	महिला सदस्य	कार्यपालिका सदस्य	सतोन देवी
३१.	श्री शान्ती देवी सदाय	महिला सदस्य	कार्यपालिका सदस्य	शान्ती
३२.	श्री उर्मिला देवी दास	महिला सदस्य	कार्यपालिका सदस्य	उर्मिला
३३.	श्री आशा कुमारी -	महिला सदस्य	कार्यपालिका सदस्य	आशा
३४.	श्री कुसमी देवी राम	महिला सदस्य	कार्यपालिका सदस्य	
३५.	श्रीजयकान्त झा	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	सचिव	

प्रस्तावहरू:

०१. जेन जेड आन्दोलनमा शहिद भएका प्रति श्रद्धाञ्जली सम्बन्धमा ।
०२. कार्यालय व्यवस्थापन सम्बन्धमा ।
०३. विविध ।

निर्णयहरू :

निर्णय नं. ०१

क) जेन जेड आन्दोलनकोक्रममा सहादत हुनु भएका सम्पूर्ण शहिदहरू प्रति हार्दिक श्रद्धाञ्जली व्यक्त गर्दै यस दुःखद घडिमा सोकाकुल परिवारजनहरूलाई धैर्य धारण गर्ने इश्वरले शक्ती प्रदान गरोस् र घाइतेहरूको शिघ्र स्वास्थ्य लाभको कामना गर्ने निर्णय गरियो ।

ख) जेन जेड आन्दोलनकोक्रममा सहादत हुनु भएका यस लहान नगरपालिका वडा नं.१५ वस्ने शहिद विजय कुमार चौधरीको परिवारलाई राहत स्वरूप यस न.पा. वाट रु.१,००,०००/- (एक लाख) उपलब्ध गराउने , शहिदको पत्नीलाई योग्यता अनुसारको सम्बन्ध भए सम्मको रोजगारी उपलब्ध गराउने र साथै निजको बालबालिका लाई १२ कक्षा सम्मको शिक्षा निशुल्क उपलब्ध गराउने निर्णय गरियो ।

ग) जेन जेडको आयोजनामा भएको आन्दोलनवाट मिति २०८२/०५/२४ गतेका दिन यस नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन लगायत वडा नं.(४,६,७,८ र १२) को वडा कार्यालयहरूमा भएको तोडफोड र आगजनीवाट भएको क्षतिको विवरण सहितको सर्जमिन मुचुल्का आजको यस बैठकमा पेश भई छलफल हुँदा र निरिक्षण समेत गर्दा देहाय अनुसारको क्षती भएको पाइएकोले सो विवरणलाई आजको यस बैठकवाट अनुमोदन गरियो ।

तपसिल:-

नगर प्रमुख कार्यक्षेत्र (कोठा नं. २०१)

सि.न.	विवरण	परिणाम	प्रति मूल्य	ईकाई	रकम	कैफियत
१	रिभोल्विङ्ग चेयर	१	३५०००	वटा	३५०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	टेबल	१	४२०००	वटा	४२०००.००	"
३	ए.सि. २ टन inverter type	१	१७७४१०	वटा	१७७४१०.००	"
४	ए.सि. १.५ टन inverter type	१	१४८०००	वटा	१४८०००.००	"
५	सिलिङ्ग पंखा	२	३५००	थान	७०००.००	"
६	टेलिफोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००	"
७	वाईफाई राउटर	१	२२००	थान	२२००.००	"
८	थर्मस	१	१५००	थान	१५००.००	"
९	प्लाष्टिक कुर्सी	७	११००	थान	७७००.००	"
१०	टि-टेबल	४	७०००	थान	२८०००.००	"
जम्मा					४,५०,०१०.००	

नगर प्रमुखको सचिवालय र कानुनी सल्लाहकारको कोठा

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
१	अफिस टेबल	२	१८०००	थान	३६०००.००
२	टि टेबल	१	१२०००	थान	१२०००.००
३	सोफा सेट	१	३५०००	सेट	३५०००.००
४	रिभोल्विङ्ग चेयर	२	१८०००	थान	३६०००.००
५	प्लाष्टिक चेयर	३	११००	थान	३३००.००
जम्मा					९,२२,३००.००

नगर उप-प्रमुख कार्यकक्ष

(कोठा नं. 210)

सं.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
१	रिभलविङ्ग चेयर	१	२२०००	वटा	२२०००.००
२	ठूलो टेबल	१	४२०००	वटा	४२०००.००
३	एल.सि.डी. स्किन ४२"	१	७४९००	वटा	७४९००.००
४	ल्यापटप	१	१२५०००	वटा	१२५०००.००
५	वाल पंखा	४	३२००	थान	१२८००.००
६	टेलिफोन सेट	२	१२००	थान	२४००.००
७	बाईफाई राउटर	१	२२००	थान	२२००.००
८	स्टेन पंखा	१	७२००	थान	७२००.००
जम्मा					२,८८,५००.००

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतको कार्यकक्ष (कोठा नं. १०१)

सं.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
१	रिभलविङ्ग चेयर	१	३२०००	वटा	३२०००.००
२	ठूलो टेबल	१	४८०००	वटा	४८०००.००
३	कम्प्युटर टेबल	१	१२०००	वटा	१२०००.००
४	टि टेबल	१	७५००	वटा	७५००.००
५	सोफा	३	४८०००	सेट	१४४०००.००
६	ए.सि. २ टन inverter type	१	१७७४१०	वटा	१७७४१०.००
७	सिलिङ्ग पंखा	२	३५००	थान	७०००.००
८	टेलिफोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००
९	प्रिन्टर canon 3 in one	१	३४०००	थान	३४०००.००
१०	स्टेन पंखा	१	७२००	थान	७२००.००
११	मल्टि पलग	१	२४००	थान	२४००.००
१२	बुक रयाक	१	२००००	थान	२००००.००
१३	कार्यालय प्रमुखको नेमलिस्ट बोर्ड	१	१२०००	थान	१२०००.००
१४	स्टिलको हयाङ्गर	१	३२००	थान	३२००.००
१५	सानो रयाक	१	१२०००	थान	१२०००.००
१६	झ्यालको पर्दाहरु सम्पूर्ण नष्ट भएको				०.००
जम्मा					५,१९,९१०.००

न्यायीक समिति (कोठा नं. २०९)

सं.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
१	रिभलविङ्ग चेयर	१	१८०००	थान	१८०००.००

२	कम्प्युटर सेट 13 th gen i 5	१	१२७७४	थान	८३२२.००	"
३	Printer 3 in 1	१	४८०००	थान	४८०००.००	"
४	Printer canon 2900	१	२९०००	थान	२९०००.००	"
५	सिलिङ्ग पंखा	१	३५००	थान	३५००.००	"
६	टेलिफोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००	"
७	वाईफाई राउटर	१	२२००	थान	२२००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
८	यु.पि.एस. डबल व्याट्री	१	४२००	थान	४२००.००	"
९	ठूलो इन्भर्टर व्याट्री सहित	१	९५०००	सेट	९५०००.००	"
१०	एक्सटेन्सन कर्ड	२	२२००	थान	४४००.००	"
जम्मा					५,४३,८२२.००	

दर्ता चलानी फाँट (भुइतल्ला)

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
१	सिलिङ्ग पंखा	१	३५००	थान	३५००.००
२	टेबल	१	३५०००	थान	३५०००.००
३	हाते कुर्सि	२	७००	थान	१४००.००
४	दर्ता चलानि रजिष्टर ४०० पाना को	२	२२००	थान	४४००.००
५	कार्यालय छापहरू लगायतका सम्पूर्ण कागजपत्रहरू जलेर नष्ट भएको ।				०.००
जम्मा					४४,३००.००

राजस्व शाखा

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
१	रिभलविङ्ग चेयर	५	१४४००	थान	७२०००.००
२	कम्प्युटर सेट 13 th gen i 5	३	११२७७४	थान	३३८३२२.००
३	कम्प्युटर सेट 14 th gen i 7	१	२१४०००	थान	२१४०००.००
४	Printer canon 2900	३	२९०००	थान	८७०००.००
५	Printer 3in1 brother 2540	१	४८०००	थान	४८०००.००
६	सिलिङ्ग पंखा	४	३५००	थान	१४०००.००
७	टेलिफोन सेट	२	१२००	थान	२४००.००
८	यु.पि.एस. डबल व्याट्री	४	४२००	थान	१६८००.००
९	टेबल	६	१२०००	थान	७२०००.००
१०	टि-टेबल	१	७५००	सेट	७५००.००
११	ओपेन र्याक पाँच खाने	२१	१३०००	थान	२७३०००.००
१२	स्टिल दराज	२	१८०००	थान	३६०००.००

भत्काईएको

राजस्व शाखा र राजश्व शाखाको स्टोरमा रहेको विभिन्न व्यक्तिहरुको एकिकृत सम्पत्ति कर सम्बन्धी फाईल सबै आगजनी भई नष्ट भएको साथै साविक २०६३ साल देखिको आन्तरिक आय तर्फका नदीजन्य पदार्थको संकलन सम्बन्धि ठेक्काको फाईल, बास्राहाट सेवा शुल्क संकलन, गुदरी हाट बजार सेवा शुल्क संकलन, बैलहाट सेवा शुल्क संकलन, पोखरीहरु ठेक्का, विज्ञापन कर संकलन, सम्बन्धि कागजात हाल सम्मको सम्पूर्ण जलेको। साविक देखि विभिन्न व्यक्ति तथा संस्थाले कार्यालयलाई बुझाउनु पर्ने बाँकी बक्यौता सम्बन्धि सम्पूर्ण कागजात जलेर नष्ट भएको। राजश्व शाखाबाट नियमनकारी निकायलाई विभिन्न मितिमा पत्राचार गरि पठाईएको कागजात (जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, सम्मानित अदालत) सम्बन्धि कागजात सम्पूर्ण जलेर नष्ट भएको। यस कार्यालयले बाँकी बक्यौता तथा ठेक्का सम्बन्धमा मालपोत कार्यालय र बैङ्क जमानिका लागी बैङ्कमा पठाई यस कार्यालयमा सोसँग सम्बन्धित सम्पूर्ण कागजातहरु जलेर नष्ट भएको। विभिन्न व्यक्ति तथा संस्थाले यस कार्यालयमा ठेक्का तथा अन्य प्रयोजनका लागि राखेको धरौटी रकम सम्बन्धि सम्पूर्ण विवरण जलेर नष्ट भइको। गत आ.व र सो भन्दा अधिको आ.व.को हिसाब मिला गराउन बाँकी रहेको आम्दानीको रसिद र सोसँग सम्बन्धित कागजात पुर्ण रुपमा जलेर नष्ट भएको।

०.००



पुर्ण रुपमा जलेर नष्ट भएको

जम्मा

११,८१,०२२.००

घर नक्सा शाखा

से.न.	विवरण	परिणाम		ईकाई	रकम	
१	कम्प्युटर सेट 13 th gen i 5	१	११२७७४	थान	११२७७४.००	"
२	Laptop Dell Intel Core 7 150U 14th Generation, 16GB DDR5 RAM, 512GB SSD, 14" Full HD	2	१५१०००	थान	३०२०००.००	"
3	यु.पि.एस. डबल व्याट्री	1	४२००	थान	४२००.००	"
4	Printer 3 in 1 Brother	१	४८०००	थान	४८०००.००	"
5	सिलिङ्ग पंखा	1	३५००	थान	३५००.००	"
6	टेवल पंखा	1	७०००	थान	७५०००.००	"
7	रिभलविङ्ग कुर्सी	७	१८०००	थान	१२६०००.००	"
8	टेवल	७	१२०००	थान	८४०००.००	"
9	दराज	1	२८०००	थान	२८०००.००	"
10	टेलिफोन सेट	1	१२००	थान	१२००.००	"
11	फाईल र्याक	4	११०००	थान	४४०००.००	"
12	एक्टेनशन कर्ड ५ पिन राम्रो	2	१२००	थान	२४००.००	"
13	ल्यापटप व्याग	४	३५००	थान	१४०००.००	"
14	घर नक्सा सम्बन्धित कागजात फाईलहरु				०.००	"
		जम्मा			७,७०,०७४.००	

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई दर	ईकाई	रकम	
१	ए.सि. २ टन inverter type	१	१७७४१०	वटा	१७७४१०.००	पूर्ण रूपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	रिभलविङ्ग चेयर	१	२२०००	वटा	२२०००.००	"
३	टेवल	३	२००००	वटा	६००००.००	"
४	सिलिङ्ग पंखा	१	३५००	थान	३५००.००	"
५	टेलिफोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००	"
६	हिटर	१	३६००	थान	३६००.००	"
७	कम्प्युटर सेट i 5	१	११२७७४	थान	११२७७४.००	"
८	कम्प्युटर सेट i 7	१	२१४०००	थान	२१४०००.००	"
९	प्रिन्टर 3 in one	१	४८०००	थान	४८०००.००	"
१०	प्रिन्टर canon 2900	१	२९०००	थान	२९०००.००	"
११	प्लास्टिक कुर्सी	५	११००	थान	५५००.००	"
१२	वाल पंखा	१	४२००	थान	४२००.००	"
१३	स्टिल दराज	२	२४०००	थान	४८०००.००	"
१४	UPS Double Battery	१	३६००	थान	३६००.००	"
१५	ईक्सटेन्सन कोड	२	१२००	थान	२४००.००	"
जम्मा					७,३५,१८४.००	

सेहा सेस्ताहरु तर्फ

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई दर	ईकाई	रकम	
	मिति २०८२ असार २१ देखि हाल सम्मको कार्यपालिका बैठक निर्णय पुस्तिका १	१				"
	करारर ज्यालादारी कर्मचारीहरुको व्यक्तिगत फाईलहरु	सवै				"
	घ वर्गको ईजाजत तामेली फाईलहरु	सवै				"
	संघ संस्था ईजाजत तथा नबिकरण फाईलहरु	सवै				"
	दराज बाहिर रहेका सम्पूर्ण रजिष्टर फाईल कागजातहरु	सवै				"
	विभिन्न बैठक पुस्तिकाहरु	सवै				"

करार, ज्यालादारी कर्मचारीहरुको व्यक्तिगत फाईल लगायतका सम्पूर्ण स्याहा सेस्ताहरु जलेर नष्ट भईसकेको।

प्रधानमन्त्री रोजगार शाखा (कोठा नं. १०२)

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई दर	ईकाई	रकम	
१	रिभलविङ्ग चेयर	१	२२०००	वटा	२२०००.००	"
२	टेवल	१	६००००	वटा	६००००.००	"

3	ल्यापटप लेनेभो i7	1	९००००	थान	९००००.००	"
4	हिटर	1	३६००	थान	३६००.००	"
5	कम्प्युटर सेट i5	१	११२७७४	थान	११२७७४.००	"
6	प्रिन्टर canon 3 in one	1	४८०००	थान	४८०००.००	"
7	प्रिन्टर canon 2900	1	२९०००	थान	२९०००.००	"
8	प्रिन्टर brother T 420	1	२९०००	थान	२९०००.००	"
9	स्टिल दराज	१	२८०००	थान	२८०००.००	"
10	ईक्सटेन्सन कोड	२	१२००	थान	२४००.००	"
११	डिजिटल क्यामरा	१	२८०००	थान	२८०००.००	"
जम्मा					४,५२,७७४.००	

पंजीकरण शाखा (कोठा नं. १०२)

सि.न.	विवरण	परिणाम	दर	ईकाई	रकम	
१	प्रिन्टर canon 2900	1	२९०००	थान	२९०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	प्रिन्टर brother 2540	1	३६०००	थान	३६०००.००	"
3	रिभलविङ्ग चेयर	२	११०००	वटा	२२०००.००	"
4	वाल फ्यान	१	३६००	थान	३६००.००	"
5	सिलिङ्ग फ्यान	१	३६००	थान	३६००.००	"
जम्मा					९४,२००.००	

महिला वालवालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक शाखा (कोठा नं. १०३)

सि.न.	विवरण	परिणाम	दर	ईकाई	रकम	
१	कम्प्युटर सेट	१	७५०००	थान	७५०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	प्रिन्टर canon 3 in one	1	४८०००	थान	४८०००.००	"
3	रिभलविङ्ग चेयर	३	७३३३	वटा	२२०००.००	"
4	प्लास्टिक कुर्सी	३	११००	वटा	३३००.००	"
5	फोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००	"
६	कार्पेट		५०००		५०००.००	"
७	फ्यान	१	३५००	थान	३५००.००	"
८	ईक्सटेन्सन बोर्ड	१	१२००	थान	१२००.००	"
९	दराज रयाक	१	७०००	थान	७०००.००	"
१०	अपाङ्गता फाईल २०७५ देखि २०८२ सम्म				०.००	"
११	ज्येष्ठ नागरिक फाईल				०.००	"
जम्मा					९,६६,२००.००	

नगर प्रहरी शाखा						
सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम		
१	डिजिटल क्यामरा	१	१२५०००	थान	१२५०००.००	"
२	खुकुरी	१	१४२९	थान	१००००.००	"
३	पिलास	१	५००	वटा	५००.००	"
४	नगर प्रहरी व्याग	२	२०००	वटा	४०००.००	"
५	रजिस्टर	७	८५७	थान	६०००.००	"
६	खुर्सी	१	१२००		१२००.००	"
७	दराज	१	२२०००	थान	२२०००.००	"
८	गेट	१	१५०००	थान	१५०००.००	"
९	नगर प्रहरी सुतने खाट	२	४५००	थान	९०००.००	"
१०	डसना झुल ब्लाङ्गकेट	१	१००००	थान	१००००.००	"
११	अरविन्द कु. यादवको मोवाईल	१	५२०००	थान	५२०००.००	"
जम्मा					२,५४,७००.००	

स्वास्थ्य शाखा						
सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम		
१	प्रिन्टर	१	४५०००	थान	४५०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	प्रिन्टर फोटोकापी	१	४८०००	थान	४८०००.००	"
३	ल्यापटप व्यक्तिगत विन्देश्वर चौधरीको Dell i5	१	९५०००	वटा	९५०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
४	स्टेन्ड पंखा	१	८०००	वटा	८०००.००	"
५	रिभोल्विभङ्ग चैयर	४	५५००	थान	२२०००.००	"
६	प्लास्टिक कुर्सी	२	११००	थान	२२००.००	"
७	टेवल सेकेन्ड्री	१	१५०००	थान	१५०००.००	"
८	डेक्सटप कम्प्युटर	१	७८०००	थान	७८०००.००	"
९	क्यालकुलेटर	१	५००	थान	५००.००	"
१०	कार्यालयको कागजात हरु				०.००	"
११	हिटर	१	४०००	थान	४०००.००	"
१२	एसी	१	१७८०००	थान	१७८०००.००	"
१३	बिग्रेको फोटोकापी मेसिन	१	३५०००	थान	३५०००.००	"
१४	कम्प्युटर टेवल	१	८५००	थान	८५००.००	"
१५	सम्पूर्ण औषधीहरु		०		०.००	"
१६	इयाल ढोका र त्यसमा लागेको शिशा		०		०.००	"
१७	मल्टि पलंग	२	११००	थान	२२००.००	"
१८	कनेकटर	१	५००	थान	५००.००	"
१९	माकस	१	१००	थान	१००.००	"
२०	फोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००	"
जम्मा					५,४३,२००.००	

सूचना प्रविधि शाखा						
सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम		
१	प्रिन्टर Brother 2540	१	४८०००	थान	४८०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	मल्टि पलग	२	१२००	थान	२४००.००	"
३	टेबल	१	२२००	थान	२२००.००	"
४	स्टेन्ड पंखा	१	४५००	वटा	४५००.००	"
५	रिभोल्विभङ्ग चेयर	१	२२०००	थान	२२०००.००	"
६	प्लास्टिक कुर्सी	२	११००	थान	२२००.००	"
७	टेबल	१	१५०००	थान	१५०००.००	"
८	ल्यापटप Dell	१	१०००००	थान	१०००००.००	"
९	सिलिङ्ग पंखा	१	३५००	थान	३५००.००	"
१०	काठको रयाक	१	५०००	थान	५०००.००	"
जम्मा					२,०४,८००.००	

सूचना शाखा (कोठा न १०५)

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम		
१	टेबुल	२	४२०००	थान	८४०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	घुम्ने कुर्सी	२	२२०००	थान	४४०००.००	"
३	प्लास्टिकको कुर्सी	२	११००	थान	२२००.००	"
४	कम्प्युटर टेबल	१	७५००	वटा	७५००.००	"
५	प्रिन्टर टेबल	१	४०००	थान	४०००.००	"
६	कम्प्युटर सेट	२	४७५००	थान	९५०००.००	"
७	प्रिन्टर (canao २९००)	२	२९०००	थान	५८०००.००	"
८	Laptop dell	१	९००००	थान	९००००.००	"
९	Laptop Asus	१	१४२०००	थान	१४२०००.००	"
१०	A. C (1.5 tone).	१	१४८०००	थान	१४८०००.००	"
११	LED 54"	१	१२५०००	थान	१२५०००.००	"
१२	टेलिफोन सेट	१	१२००	थान	१२००.००	"
१३	सिलिङ फेन	१	३५००	थान	३५००.००	"
१४	दराज	२	२२०००	थान	४४०००.००	"
१५	सोफासेट	१	३५००	थान	३५०००.००	"
१६	मल्टि पलग कार्पेट आदि	-	-	-	-	"
१७	नगर विकास समितिका श्रुता र फाईलहरु					दराज भित्र र बाहिर रहेका सम्पूर्ण फाईलहरु पूर्ण रुपमा जली नष्ट भएको।
१८	भू उपयोग सम्बन्धि श्रुता र फाईलहरु					"
१९	घर नक्सा सम्बन्धी फाईल र कागजातहरु					"
२०	शिक्षा पूर्वाधार सम्बन्धी फाईलहरु					"
२१	पुराना योजना सम्बन्धी फाईलहरु					"
जम्मा					८,८३,४००.००	



शिक्षा शाखा

सि.न.	विवरण	परिणाम	ईकाई	रकम	
१	कम्प्युटर Dell	२	७५०००	सेट	१५००००.००
३	प्रिन्टर pantum	१	३४०००	थान	३४०००.००
४	प्रिन्टर canon G 2010 color	१	२९०००	थान	२९०००.००
५	प्रिन्टर hp color	१	४००००	थान	४००००.००
६	प्रिन्टर brother 2540	१	३४०००	थान	३४०००.००
७	ल्यापटप Acer i5	१	१२००००	थान	१२००००.००
८	घुम्ने कुर्सी	३	२२०००	थान	६६०००.००
९	टेबल	४	२२०००	थान	८८०००.००
१०	दराज स्टिल १ काठ १	२	२००००	थान	४००००.००
					पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
११	प्लास्टिक कुर्सी	५	१२००	थान	६०००.००
१२	मल्टी प्लक बोर्ड	३	१२००	थान	३६००.००
१३	wiwi router	१	२५००	थान	२५००.००
१४	पेन ड्राईभ ३२ gb	१	२०००	थान	२०००.००
१५	हार्ड डिस्क १ TB	१	१५०००	थान	१५०००.००
१६	नगर स्वयसेवक शिक्षक सम्बन्धी फायल र उतरपुस्तिका		०		०.००
१७	शिक्षण सहयोग अनुदान सम्बन्धी फायल र उतर पुस्तिका		०		०.००
१८	कार्पेट		०		०.००
१९	a/c रिमोट	१	१९००	थान	१९००.००
२०	सोफा	३	११८३३	थान	३५५००.००
२१	पानी बोटल	२	१४५	थान	२९०.००
२२	क्यालकुलेटर	२	२५०	थान	५००.००
२३	हिटर	१	४०००	थान	४०००.००
जम्मा					६,७२,२९०.००

सामाजिक विकास उप-शाखा

सि.न.	विवरण	परिणाम	दर	ईकाई	रकम	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
१	कम्प्युटर सेट 15	१	१०००००	थान	१०००००.००	"
२	प्रिन्टर brother 2540	१	४८०००	थान	४८०००.००	"
३	प्रिन्टर canon 2900	१	29000	थान	२९०००.००	"
४	दराज स्टिल १	२	१८०००	थान	३६०००.००	"
५	सामाजिक विकास शाखाको पुरानो श्रेस्ता रेकर्ड फाईलहरु				०.००	"

	पूर्ण रुपमा क्षति भएको ।				
६	लघु उद्योग विकास कार्यक्रमसँग सम्बन्धित श्रेस्ता फिलहरु सम्पूर्ण फाइलहरु क्षति भएको			०.००	"
		जम्मा		२,१३,०००.००	

जिन्सी शाखा (स्टोर काठा समेत)

सि.न.	विवरण	परिमाण	दर	ईकाई	रकम	
१	ल्यापटप asus i7	५	१४२०००	सेट	७१००००.००	"
२	प्रिन्टर pantum	४	४२५००	थान	१७००००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
३	प्रिन्टर canon G 2010 color	३	२९०००	थान	८७०००.००	"
४	प्रिन्टर hp color	२	४००००	थान	८००००.००	"
५	प्रिन्टर brother 2540	२	३४०००	थान	६८०००.००	"
६	ल्यापटप Acer i5	७	१०००००	थान	७०००००.००	"
७	स्टिल दराज	५	२५०००	थान	१२५०००.००	"
८	ओपेन रयाक	१६	१००००	थान	१६००००.००	"
९	झुल	१४००	२३१	थान	३२४०००.००	"
१०	ब्याग	२००	१८५०	थान	३७००००.००	"
११	घुम्ने कुर्सी	१२	१८०००	थान	२१६०००.००	"
१२	फोटोकापी पेपर सेतो	२७३	३२००	कार्टुन	८७३६००.००	"
१३	फोटोकापी पेपर पहेलो	२५	३२००	कार्टुन	८७३६००.००	"
१४	टोनर कार्टिज	३४०	४२००	थान	१४२८०००.००	"
१५	ईन्भर्टर ब्याट्री	८	४२०००	थान	३३६०००.००	"
१६	नेपाली कागज ३०mm	४५३	७५०	रिम	३३९७५०.००	"
१७	खाम ठूलो	२२५	३०	थान	६७५०.००	"
१८	खाम सानो हाफ साईज	१७००	२०	थान	३४०००.००	"
१९	माँग फारम र लग बुक	३५००	२७५	ठेली	९६२५००.००	"
२०	घर नक्सा प्रमाण पत्र	२५००	५०	थान	१२५०००.००	"
२१	ग्लुस्टिक	४५०	६५	थान	२९२५०.००	"
२२	कार्वन पेपर	५	२००	प्याकेट	१०००.००	"
२३	ईन्डेक्स फाईल	८७५	९५००	कार्टुन	८३१२५००.००	"
२४	रिङ्ग फाईल	१५०	१२५	थान	१८७५०.००	"
२५	कोब्रा फाईल	५७५	३५	थान	२०१२५.००	"
२६	साधारण फाईल	८८२	५	थान	४४१०.००	"
२७	किबोर्ड	२५	४५०	थान	११२५०.००	"
२८	पेन ड्राईभ ३२ GB	४२	१२५०	थान	५२५००.००	"
२९	गलास	३६	६०	थान	२१६०.००	"

३०	ईलेक्ट्रीक जग	७	१२००	थान	८४००.००	"
३१	एल ई डी बल	२५०	३५०	थान	८७५००.००	"
३२	एम्प्लिफायर	७००००	१४००००.००	थान	१४००००.००	"
३३	अपाइंग साईकल चेयर	१	२००००	थान	२००००.००	"
३४	भ्याकुम	२	१२०००	थान	२४०००.००	"
३५	माउस	२४	३२५	थान	७८००.००	"
३६	कार्पेट	२५	१२५०	मिटर	३१२५०.००	"
३७	सिलाई मेसिन	६	१४०००	थान	८४०००.००	"
३८	डटपेन पाईलट	१२००	१६५	थान	१९८०००.००	"
३९	मार्कर	१२	६००	प्याकेट	७२००.००	"
४०	पेन ड्राईभ ६४ GB	१२	१८००	थान	२१६००.००	"
४१	पेन ड्राईभ १२८ GB	८	२२००	थान	१७६००.००	"
४२	३२ ईन्च एल ई डी टिभी	१	३२०००	थान	३२०००.००	"
४३	छाता	७०	२७५	थान	१९२५०.००	"
४४	गमल	५२५	२००	थान	१०५०००.००	"
४५	खादा	६००	१००	थान	६००००.००	"
४६	दोसल्ला	३५०	६००	थान	२१००००.००	"
४७	सम्पर्क डायरी	१०००	१२५	थान	१२५०००.००	"
४८	नोटबुक डायरी	७५	६०	थान	४५००.००	"
४९	घर नक्सा निवेदन	२५००	१०००	थान	२५०००००.००	"
५०	एकिकृत सम्पति विवरण	२५००	४७५	थान	११८७५००.००	"
५१	हार्डलाईटर	२५	७६०	प्याकेट	१९०००.००	"
५२	जेल पेन	२५	३५०	प्याकेट	८७५०.००	"
५३	मेजरिंग टेप	१२	३५००	थान	४२०००.००	"
५४	वाल्टीन	२५	४२५	थान	१०६२५.००	"
५५	जग	२५	४०	थान	१०००.००	"
५६	हारपिक	२२५	१०५	लिटर	२३६२५.००	"
५७	फिनेल	२४४	१०५	लिटर	२५६२०.००	"
५८	इस्टविन सानो	२५	२२५	थान	५६२५.००	"
५९	पलास्टिक बट्टा	२५	२५०	थान	६२५०.००	"
६०	मल्टीपलर	३५	१२००	थान	४२०००.००	"
६१	क्यामरा डि एस एल आर सेट	१	१८५०००	थान	१८५०००.००	"
६२	सि पि यू	५	६५०००	थान	३२५०००.००	"
६३	कर्मचारी कार्ड होल्डर र फिता	७००	५५०	थान	३८५०००.००	"
६४	प्रोजेक्टर पर्दा सहित	१	८५०००	थान	८५०००.००	"
६५	साउण्ड बक्स टोली	२	१८०००	थान	३६०००.००	"
६६	सिलिंड्रिंग पंखा	१२	३५००	थान	४२०००.००	"
६७	तार	१२	३२००	क्वाईल	३८४००.००	"
६८	टिपेक्स	४५	१२५	थान	५६२५.००	"
६९	कोभर पेपर	५	४५०	प्याकेट	२२५०.००	"

७०	ब्यान्डीङ्ग टेप	२००	थान	२४००.००	"	
७१	सि डी मार्कर	२५०	९०	थान	२२५००.००	"
७२	सावुन	१५००	कार्टुन	७५००.००	"	
७३	माक्स	२०००	१२५	प्याकेट	२५००००.००	"
७४	लाईफ ज्याकेट	१२	३५००	थान	४२०००.००	"
७५	टिप्पनी आदेश	५००	१०००	ठेली	५०००००.००	"
७६	टिप्पनी फाईल	५००	१०००	ठेली	५०००००.००	"
७७	बेल्या	२५	६२५	थान	१५६२५.००	"
७८	औषधी छर्ने मेसिन	५	२८००	थान	१४०००.००	"
७९	फगिङ्ग मेसिन	१	६९०००	थान	६९०००.००	"
८०	किस्ती	७	४००	थान	२८००.००	"
८१	पानस	१	२०६००	थान	२०६००.००	"
८२	जल चढाउने लोटा	१	१५००	थान	१५००.००	"
८३	मार्किङ्ग कपडा	६	४५००	थान	२७०००.००	"
८४	नेपाली झण्डा	१०	५००	थान	५०००.००	"
८५	डोरी	१०	२००	थान	२०००.००	"
८६	अलमसनियम सिरही	१	१२०००	थान	१२०००.००	"
८७	संस्था दर्ता किताब	२००	१६५	थान	३३०००.००	"
८८	क्यालन्डर	१५	१००	थान	१५००.००	"
८९	बलान्केट	१५५	१३००	थान	२०१५००.००	"
९०	ताना	१५५	६५०	थान	१००७५०.००	"
९१	सिरानी, सिरानी खोल	३१०	३००	थान	९३०००.००	"
९२	फायर इन्स्टिगियुजर	१२	२५००	थान	३००००.००	"
९३	काठको दराज	७	१८०००	थान	१२६०००.००	"
९४	सोफा सेट	३	४२०००	थान	१२६०००.००	"
९५	स्टिल खाट	५	६०००	थान	३००००.००	"
९६	स १ झ ७५५९ (नगर प्रहरीको गाडी)	१	४५००००	थान	४५००००.००	तोडफोड गरेकोले मर्मत गर्नुपर्ने
९७	प्र २ ०१ ००१ ब १०८ मोटरसाईकल पलसर	१	३१७०००	थान	३१७०००.००	आगो लागी जलेर नष्ट भएको
९८	स १ ब १३१९ मोटरसाईकल पलसर १५० सिसि	१	३१७०००	थान	३१७०००.००	"
९९	प्र २ ०१ ००१ ब १०९ र ११० स्कुटी	२	२५००००	थान	५०००००.००	"
	स ३ प ५३१ स्पलेन्डर	१	२७५०००	थान	२७५०००.००	"
१००	बेन्च काठको	१४	५०००	थान	७००००.००	"
१०१	सडक लाईट भेपर ५० वाट	१२	३५००	थान	४२०००.००	"
१०२	थ्री सिटर चेयर	९	२५०००	थान	२२५०००.००	"
१०३	रिमोल्बिंग चेयर	७	१८०००	थान	१२६०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
१०४	जाली भएको चेयर	११	१३०००	थान	१४३०००.००	"

१०५	प्लास्टिकको कुर्सि	१५	११००	थान	१६५००.००	"
१०६	पानी ट्यांकी ड्रम १००० लि	१००००	१००००	थान	६००००.००	"
१०७	रजिस्टर १-५ नं सम्म	३७५	३७५	थान	१०३९२५.००	"
१०८	माइनुट रजिस्टर	१२	१७००	थान	२०४००.००	"
१०९	हाजिरी रजिस्टर	७	२२००	थान	१५४००.००	"
११०	सोलार बेट्री	८	४२०००	थान	३३६०००.००	"
१११	सोलार प्यानल	१६	१५०००	थान	२४००००.००	"
११२	इन्भटर मेसिन सोलार	१	८००००	थान	८००००.००	"
११३	नगदी रसिद	१२००	२७५	ठेली	३३००००.००	"
११४	बिरामी बिदा निबेदन फारम	५००	२७५	ठेली	१३७५००.००	"
११५	कासमु फारम	३००	२७५	ठेली	८२५००.००	"
११६	त्रिपाल ठुलो	१२५	१८००	थान	२२५०००.००	"
११७	त्रिपाल सानो	६०	१२००	थान	७२०००.००	"
११८	measuring tape ठुलो	५	३५००	थान	१७५००.००	"
११९	measuring tape सानो	१२	१२००	थान	१४४००.००	"
१२०	फिन्गर मसिन	१	२२०००	थान	२२०००.००	"
१२१	वासिंग मेसिन	१	४५०००	थान	४५०००.००	"
१२२	राउटर	१	२२००	थान	२२००.००	"
१२३	क्यालकुलेटर	२४	७००	थान	१६८००.००	"
१२४	स्टेप्लर ठुलो	१२	६००	थान	७२००.००	"
१२५	स्टेप्लर सानो	८	१२००	दर्जन	९६००.००	"
१२६	टेलिफोन सेट	१२	१२००	थान	१४४००.००	"
१२७	पंचिंग मेसिन ठुलो	५	४५००	थान	२२५००.००	"
१२८	पंचिंग मेसिन सानो	५	४२००	दर्जन	२१०००.००	"
१२९	पानि जार	३०	२२००	थान	६६०००.००	"
१३०	सी.सी. क्यामरा	२०	६५००	थान	१३००००.००	"
१३१	इन्भटर	३	१८०००	थान	५४०००.००	"
१३२	गमछा	३५०	२००	थान	७००००.००	"
१३३	तौलिया	२४	१२००	थान	२८८००.००	"
१३४	नगरप्रहरी संग रहेको गोदाममा सम्पूर्ण राहत समाग्री आगजनी भई जलेर नष्ट भएको ।				०.००	
१३५	दराज भित्र र बाहिर रहेका लालपुर्जा कागज, ब्लूबुक, सवारीसाधनहरुको चाभी, पुरानो मोबाईल, कर्मचारीहरुको बुझाएको पुरानो ल्यापटप, डिपिआर फाईलहरु, कानुनी पुस्तकहरु, अन्य कागजात श्रेष्ठाहरु आगजनी भई जलेर नष्ट भएको ।				०.००	
	जम्मा				२,९५,८१,०१५.००	"

पुर्वाञ्चल विकास शाखा कोठा नं. ३००

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	ओफिस टेबल	१२		१८०००	२१६०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	कुर्सि	१२		११००	१३२००.००	"
३	स्टेन्ड पंखा	७		७०००	४९०००.००	"
४	brother प्रिन्टर २५४०	२		४८०००	९६०००.००	"
५	कलर प्रिन्टर brother	३		३२०००	९६०००.००	
६	Canon प्रिन्टर २९००	५		२९०००	१४५०००.००	"
७	ओफिस दराज	६		२२०००	१३२०००.००	"
९	ल्यापटप लेनोभो i7	१		१४२०००	१४२०००.००	"
१०	ल्यापटप एसस i7	४		१४२०००	५६८०००.००	"
११	मल्टी प्लोग ५ पिन	१०		११००	११०००.००	"
१२	electrical Verner	२		७०००	१४०००.००	"
१३	Dell को कम्प्युटर	१	सेट	१२५०००	१२५०००.००	"
१४	ल्यापटप एसस i7	१		१४२०००	१४२०००.००	"
१५	Measuring Tape ५० मिटर	४		३२००	१२८००.००	"
१६	Measuring Tape ३० मिटर	४		२९००	११६००.००	"
१७	स्टिल tape १० मिटर	५		१५००	७५००.००	"
१८	स्टिल tape ५ मिटर	४		१२००	४८००.००	"
१९	GPS Device	२		६००००	१२००००.००	"
२०	प्लास्टिक कुर्शी	४		११००	४४००.००	"
२१	Aluminium Partition	४		०	०.००	"
२२	तामेली तथा अन्य फाईल	०	केहि	०	०.००	"
२३	दराज भित्र रहेका योजना सम्बन्धि कागजातहरु निकालेर आगो लगाई नष्ट गरिएको				०.००	
				जम्मा	१९,१०,३००.००	

लेखा शाखा कोठा नं. २०३

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	कम्प्युटर सेट i7	१	सेट	१२५०००	१२५०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	कम्प्युटर सेट i5	४	सेट	९५०००	३८००००.००	"
३	प्रिन्टर फोटोकपी मसिन ठुलो	१	थान	३०००००	३०००००.००	"
४	प्रिन्टर ३ ईन १ brother	१	थान	४८०००	४८०००.००	"
५	प्रिन्टर क्यानन	१	थान	३२०००	३२०००.००	"

६	प्रिन्टर क्यानन	३	थान	२९०००	८७०००.००	"
७	यूपियस	४	थान	३५००	१४०००.००	"
८	ल्यापटप	१	थान	१४५०००	१४५०००.००	"
९	एसि १.५ टन	१	थान	१२५०००	१२५०००.००	"
१०	रिभोल्विंग कुर्सि	४	थान	१८०००	७२०००.००	"
११	अफिस टेबल	४	थान	१८०००	७२०००.००	"
१२	स्टिल दराज	३	थान	२२०००	६६०००.००	"
१३	हिटर	३	थान	३२००	९६००.००	"
१४	प्लास्टिक कुर्सि	५	थान	११००	५५००.००	"
१५	सिलिङ्ग पन्खा	२	थान	३५००	७०००.००	"
१६	स्पीकर	३	थान	१६००	४८००.००	"
१७	श्रेस्ता कागजातहरुलाई बाहिर निकाली छरपस्ट पारी आगो लगाइएको र बाकी श्रेस्तामा पानी पोखेर भिजेर नस्ट भएको				०.००	
जम्मा					१४,९२,९००.००	

WASH Unit

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	Laptop ASUS	१	सेट	९५०००	९५०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	प्रिन्टर Brother 3 in 1	१	थान	४८०००	४८०००.००	"
३	प्रिन्टर Canon २९००	१	थान	२९०००	२९०००.००	"
४	टेलिफोन सेट	१	थान	१२००	१२००.००	
जम्मा					१,७३,२००.००	

भू आयोग शाखा नगर विकास कोठा नं. ३०२

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	Dell कम्प्युटर	२	सेट	१२५०००	२५००००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	ल्यापटप Asus i7	१	थान	१४२०००	१४२०००.००	"
३	प्रिन्टर कलर brother	१	थान	३२०००	३२०००.००	"
४	प्रिन्टर Canon २९००	१	थान	२९०००	२९०००.००	"
५	StandFan CG	२	थान	७०००	१४०००.००	"
६	रिभोल्विंग चेयर	१	थान	१८०००	१८०००.००	"
७	ओफिस टेबल	२	थान	२२०००	४४०००.००	"
८	नगरविकासको फाईल	सबै		०		"
९	भुमि हिनको फाईल	सबै		०		"
जम्मा					५,२९,०००.००	

वडा नं. ७ को कार्यालय

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	सिलबर कुर्सि	४	थान	४८००	३२०००.००	"
२	प्लास्टिकको कुर्सि	१२	थान	११५०	१३८००.००	"
३	वाल सिसा ठुलो	३	थान	१८००	५४०००.००	"
४	वाल सिसा झ्यालको	४	थान	१८००	७२०००.००	"
५	भेन्टिलेसन सिसा	२	थान	५००	१००००.००	"
६	बोर्ड पार्टिसन	१	थान		०.००	"
७	कम्प्युटर मोनिटर	१	थान	१२०००	१२००००.००	"
८	C.P.U	१	थान	५२०००	५२००००.००	"
९	किबोर्ड	२	थान	५००	१००००.००	"
१०	माउस	२	थान	५००	१००००.००	"
११	स्केनर	१	थान	१४०००	१४००००.००	"
१२	प्रिन्टर	१	थान	३४०००	३४००००.००	"
१३	कुर्सि revolving	२	थान	१७०००	३४००००.००	"
१४	सोफा	१	सेट	४२०००	४२००००.००	"
१५	दराज	१	थान	१७०००	१७००००.००	"
१६	टेबल office	१	थान	१५०००	१५००००.००	"
१७	पानि जार	२	थान	५००	१००००.००	"
१८	सुचना बोर्ड	१	थान	१०००	१००००.००	"
१९	स्कर्टसन बोर्ड	१	थान	७५०	७५०.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२०	टेबल पंखा	२	थान	३६००	७२०००.००	"
२१	वाल पंखा	१	थान	५०००	५००००.००	"
२२	इन्भर्टर र ब्याट्री	२	थान	९८०००	१९६००००.००	"
२३	कार्यालयको छाप	४	थान	३५०	१४०००.००	"
२४	पंजीकरण छाप	२	थान	३५०	७०००.००	"
२५	स्टेपलर	१	थान	२००	२०००.००	"
२६	पंचिंग मसिन	१	थान	३५०	३५००.००	"
२७	शौचालयको बेसिन	२	थान	४०००	८००००.००	"
२८	एल.ई.डी. video बोर्ड	१	थान	१६०००००	१६००००००.००	"
	जम्मा				२०,७४,२००.००	

वडा नं. १२ को वडा कार्यालय

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
२	राउटर	१	थान	२२००	२२०००.००	"
३	Adaptor	१	थान	३०००	३००००.००	"
४	सिसि क्यामरा सेट	१	थान	७०००	७००००.००	"
५	प्रिन्टर	१	थान	२९०००	२९००००.००	"
७	Extension Board	१	थान	१२००	१२०००.००	"

८	LED TV बाहिरको	१	थान	३८०००	३८०००.००	"
१०	AC	१	थान	९००००	९००००.००	"
११	बिधुत मिटर	१	थान	६०००	६०००.००	"
१२	ह्याण्ड पम्प	१	थान	४५००	४५००.००	"
१३	मोटरको PVC पाइप	१	थान	७००	०.००	"
१४	रेभोलभिङ चेयर	१	थान	१८०००	१८०००.००	"
१५	रेभोलभिङ चेयर स्वास्थ्य चौकीको	१	थान	१८०००	१८०००.००	"
जम्मा					२,१६,९००.००	

वडा नं. ८ को कार्यालय

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	कार्यालयको पार्टिसन सिसा	४		१८००	७२००.००	"
२	टेलीफोन	१	सेट	२२००	२२००.००	"
३	फ्रिज Parasonic	१		३६८००	३६८००.००	"
४	TV Samsung ४२ इन्च	१		७५०००	७५०००.००	"
५	AC outdoor	१		९२०००	९२०००.००	"
६	पुरानो प्रिन्टर brother	१		३४०००	३४०००.००	"
७	रिभोलभिङ चेयर	१		१८०००	१८०००.००	"
८	प्लास्टिक कुर्शी	४		८५०	३४००.००	"
९	सोफा सेट	१		४२०००	४२०००.००	"
जम्मा					३,१०,६००.००	

वडा नं. ६ को कार्यालय

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	कम्प्युटर	१	सेट	८००००	८००००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	brother printer	१	थान	३४०००	३४०००.००	"
३	Canon Printer	१	थान	२५०००	२५०००.००	"
४	Scanner Canon	१	थान	१४०००	१४०००.००	"
५	Fridge	१	थान	२८०००	२८०००.००	"
६	TV ३२ inch	२	थान	२८०००	५६०००.००	"
७	AC १ ton	१	थान	९२०००	९२०००.००	"
८	steel दर्राज	२	थान	१५०००	३००००.००	"
९	Router Net set	१	थान	२२००	२२००.००	"
१०	stand Fan	२	थान	७२००	१४४००.००	"
११	Office Table	२	थान	१६०००	३२०००.००	"
१२	रिभोलभिङ चेयर	२	थान	१८०००	३६०००.००	"
१३	प्लास्टिक कुर्शी	१५	थान	११५०	१७२५०.००	"
१४	सोफा सेट	१	थान	४८०००	४८०००.००	"
१५	टि टेबल	१	थान	७०००	७०००.००	"

१६	सिसि क्यामरा सेट	१	थान	16000	३२०००.००	"
१७	मोबाइल अध्यक्षको	१	थान	35000	३५०००.००	"
१८	टेलिफोन	१	सेट	2200	२२००.००	"
१९	पर्दा	५	थान	800	४०००.००	"
२१	एक्सटेन्सन बोर्ड	३	थान	750	२२५०.००	"
२२	क्यालकुलेटर	२	थान	1000	२०००.००	"
२३	स्तेप्लाईजर	१	थान	32000	३२०००.००	"
२४	पानि जार	१	थान	500	५००.००	"
२५	डिस्पेन्सर पानी जार को	१	थान	500	५००.००	"
२६	रजिस्टर, फाइल , तथा अन्य कागजातहरु				०.००	"
२७	कार्यालयको छापहरु				०.००	"
२८	A4 फोटोकपी पेपर	१	कार्टुन	3600	३६००.००	"
२९	बयोमेट्रिक मसिन	२	थान	22000	४४०००.००	"
			जम्मा		६,७३,९००.००	

वडा नं. ४ को कार्यालय

सि.नं.	विवरण	परिणाम	ईकाई	दर	रकम	
१	Brother Printer	१	थान	34000	३४०००.००	पूर्ण रुपमा जली तोडफोड भई नष्ट भएको काम नलाग्ने अवस्थामा रहेको।
२	कलर प्रिन्टर	१		32000	३२०००.००	"
३	स्कानर	१		14000	१४०००.००	"
४	कम्प्युटर सेट	१		80000	८००००.००	"
५	रिभोल्विंग चयर	२		18000	३६०००.००	"
७	स्टेन्ड पंखा	१		7000	७०००.००	
८	बोर्ड	१		750	७५०.००	"
९	कार्यालय छाप	१०		350	३५००.००	"
१०	पंचिंग मसिन	२		350	७००.००	"
११	प्लास्टिक कुर्सी	४		1150	४६००.००	"
			जम्मा		२,९२,५५०.००	
			शाखागत जम्मा		४,४९,२८,०५९.००	

नगरपालिकाको मुख्य प्रशासनिक भवनमा भएको आगजनी तोडफोड वाट क्षति विवरण	कैफियत
भूई तल्लाको ४ वटा कोठामा र पहिलो तल्लाको दुई वटा केठामा आगलागीवाट प्रखालको पलास्टर डडी उप्केको ईटाहरु देखिएको विमहरुको सिमेन्ट झरी सकेको, सम्पूर्ण झ्यालको पल्लाहरु तोडफोड नष्ट भएको, झ्यालको सिसाहरु फूटाईसकेको अलमुनियमको ढोकाहरु तोडफोड गरी नष्ट गरेको, झ्यालको ग्रिलहरु तोडेको, कार्यालयको मेनगेटको कैची ढोका तोडफोड गरेको, बाहिरी कम्पाउन्डको	अन्दाजी ३०००००००.००

ग्रिल तोडफोड गरेको, क्यानटीनको झ्यालको शिसाहरु फोडिएको, उक्त भवनलाई structural assessment गरी मात्र वस्न मिल्ने नमिल्ने निर्णय गर्नुपर्ने ।				लोडफोड क्षति विवरण		कैफियत
भानुभक्त वाचनालयमा रहेको वडा नं ४,६,७ र ८ मा भएको				अन्दाजी	१००००००.००	
झ्यालको सिसाहरु फूटाईसकेको अलमुनियमको ढोकाहरु तोडफोड गरी नष्ट गरेको, झ्यालको ग्रिलहरु तोडेको, मेनगेटको कैची ढोका तोडफोड गरेको, लिफ्टको ढोका फूटेको, शौचालयको बेसिन तोडफोड गरेको।				अन्दाजी	३०००००.००	
वडा नं १२ को कार्यालय र स्वास्थ्य चौकी रहेको भवन				अन्दाजी	५००००.००	
१	भवनको सम्पूर्ण सिसाको			अन्दाजी	१००००००.००	
	झ्याल, ढोका, ग्रिलहरु			अन्दाजी	५००००.००	
ईलाका प्रशासन कार्यालयको कम्पाउण्ड भित्र रहेको सुरक्षण अप्रवास शाखाको कोठाको तोडफोड भई क्षति भएको				अन्दाजी	१००००००.००	
लहान नगरपालिकाको कार्यालय भित्र रहेको नेपाल बैंकको एक्टेन्सन काउटरमा भएको विभिन्न फर्निचर र इलेक्ट्रोनिक समाग्रीको क्षति				अन्दाजी	७,६६,६४,२५१.००	
कूल जम्मा रकम (अन्दाजी)						

औषधीहरु:

Warehouse Name: Lahan Municipality Siraha	Product Description	Quantity	UOM	Unit Price	Total Cost	Remarks
Cold Chain Accessories and Syringes						
	AD Syringe 0.05 ml #	200	Piece	5.71	1,141.30	
	AD syringe 0.1 ml #	400	Piece	5.69	2,277.66	
	Reconstitution Syringe 5 ml	100	Piece	0.05	4.51	
COVID-19						
	Mask (COVID-19) #	75	Piece	0.00	0.00	
	Surgical Mask (COVID 19)	150	Piece	6.20	930.56	
	Antigen Kit Covid-19 #	200	Piece	4.50	900.00	
	Hand Sanitizer 100 ml (COVID-19) Spray	12	Piece	120.00	1,440.00	
	Hand Sanitizer 500 ml	1	Piece	396.50	396.50	
	Hand Sanitizer 5L	3	Jar	2,900.00	8,700.00	
	Disinfectant Solution	2	Jar	734.50	1,469.00	
	Biochlor Disinfectant 10ml Sachet (Sodium Hypochlorite)	100	Sachet	0.00	0.00	
Family Planning Program						
	Condom #	1,000	Piece	3.20	3,204.40	
	Condom #	5,906	Piece	3.48	20,551.03	
	Pills Cycle #	207	Cycle	28.75	5,951.02	

	Pills Cycle #	227	Cycle	28.75	6,526.00
	Depo (DMPA-Injectable) with Syringe #	51	Vial	100.20	5,110.20
	Depo (DMPA-Injectable) with Syringe #	33	Vial	100.20	3,306.60
	Depo (DMPA-Injectable) with Syringe #	15	Vial	100.20	1,503.00
HIV					
	Clotrimazole 1% w / w 25 g Cream Tube	5	Tube	50.00	250.00
	Clotrimazole 1% w / w 25 g Cream Tube	49	Tube	20.00	980.00
	Clotrimazole 1% w / w 25 g Cream Tube	119	Tube	20.00	2,380.00
	Clotrimazole 1% w / w 25 g Cream Tube	32	Tube	20.00	640.00
	Clotrimazole 1% w / w 20 g Cream Tube	67	Tube	1.00	67.00
	Clotrimazole 1% w / w 10 g Cream Tube	16	Tube	70.00	1,120.00
	Cefixime 200 mg Tablet #	200	Tablet	6.00	1,200.00
	Determine HIV-1 / 2 (Complete set)	200	Set	113.65	22,730.00
	Determine HIV-1 / 2 (Complete set)	300	Set	113.65	34,095.00
	Determine Chase Buffer #	2	Bottle	580.45	1,160.90
	Determine Chase Buffer #	1	Bottle	580.45	580.45
	Determine Chase Buffer #	2	Bottle	595.00	1,190.00
	Determine Chase Buffer #	2	Bottle	595.10	1,190.20
	Determine Chase Buffer #	5	Bottle	591.85	2,959.25
	Determine Chase Buffer #	2	Bottle	821.10	1,642.20
	EDTA Capillary Tube #	3	Tube	928.72	2,786.16
	EDTA Capillary Tube #	1	Tube	952.16	952.16
	EDTA Capillary Tube #	4	Tube	952.16	3,808.64
	EDTA Capillary Tube #	7	Tube	1,011.92	7,083.44
	EDTA Capillary Tube #	3	Tube	1,011.92	3,035.76
	Determine HIV Test Kits (PMTCT) #	280	Kits	92.87	26,004.16
	Determine HIV Test Kits (PMTCT) #	50	Kits	95.21	4,760.50
	Determine HIV Test Kits (PMTCT) #	199	Kits	150.54	29,956.47
I.V. Solution					
	Dextrose 5 %	24	Bottle	1.00	24.00
	Dextrose 5 %	14	Bottle	1.00	14.00
	Dextrose 5 %	2	Bottle	0.10	0.20
	Ringer Lactate 540 ml	17	Bottle	0.10	1.70
	Ringer Lactate 540 ml	14	Bottle	1.00	14.00
	Compound Sodium Lactate Solution 500 ml (Ringers Lactate) #	20	Bottle	0.10	2.00
	Sodium Chloride Solution 0.9% 500 ml (Normal Saline) #	20	Bottle	0.10	2.00
IMNCI Program					
	Oral Rehydration Salt Powder Packet #	40	Packet	8.50	340.00
	Oral Rehydration Salt Powder Packet #	3,600	Packet	5.50	19,800.00
	ARI Sound Timer	38	Piece	577.43	21,942.34
Injections					

Lignocaine 2% Injection #	3	Vial	0.20	0.60
Lignocaine 2 % W/V Inj With (Hydrochloride in Vial)	3	Vial	45.00	135.00
Dexamethasone 4 mg / ml Injection #	6	Vial	1.00	6.00
Dexamethasone 4 mg / ml Injection #	1	Vial	0.10	0.10
Adrenaline 1:1000 Injection #	24	Ampoule	17.00	408.00
Adrenaline 1:1000 Injection #	5	Ampoule	1.00	5.00
Adrenaline 1:1000 Injection #	4	Ampoule	0.10	0.40
Pheniramine Maleate 22.75 mg / ml 2 ml Injection #	2	Ampoule	1.00	2.00
Pheniramine Maleate 22.75 mg / ml 2 ml Injection #	2	Ampoule	0.10	0.20
Dexamethasone 2mg Inj	8	Vial	0.10	0.80
Gentamicin 40mg Injection	50	Vial	20.00	1,000.00
Gentamicin 40mg Injection	66	Vial	20.00	1,320.00
Lignocaine (Lidocaine) Hydrochloride 2% 20 ml injection	1	Vial	1.00	1.00
Lignocaine (Lidocaine) Hydrochloride 2% 20 ml injection	7	Vial	0.10	0.70
Laboratory Equipments				
Glucose Test Strips (Set)	40	Set	1,221.24	48,849.60
Leprosy Program				
M B Combi Adult Strip #	6	Strip	634.91	3,809.47
M B Combi Adult Strip #	8	Strip	634.91	5,079.30
Liquid Solution and Powder (Top/Der/Ext Use)				
Calamine 15% w / v 30ml Lotion #	190	Bottle	24.00	4,560.00
Povidone Iodine Solution 5% 500 ml #	67	Bottle	1.00	67.00
Ciprofloxacin 0.3% w / v Eye / Ear Drops #	200	Bottle	12.00	2,400.00
Magnesium Sulphate Powder 500 g	8	Packet	60.00	480.00
Magnesium Sulphate Powder 400 g	1	Packet	0.10	0.10
Gamma Benzene Hexachloride 1%w/v lotion 100 ml	80	Bottle	85.00	6,800.00
Gamma Benzene Hexachloride 1%w/v lotion 100 ml	600	Bottle	0.10	60.00
Povidone Iodine 10% Solution 500ml	35	Bottle	0.11	3.96
Gamma Benzene Hexachloride & Cetrimide 60ml Lotion	140	Phial	0.10	14.00
Salbutamol 1mg/ml Nebulizer Solution	350	Bottle	10.70	3,745.00
Malaria/Kala-Azar Program				
Dengue NS1Ag & IgG / Ig 10 Test / Pkt	50	Box	374.00	18,700.00
Primaquine 7.5 mg Tablet #	200	Tablet	0.03	6.68
Primaquine 7.5 mg Tablet #	1,500	Tablet	0.03	50.10
RDT for Malaria test kit #	75	Piece	25.75	1,931.25
Lambda Cyhalothrin 10% WP Kilogram	20	Kilogram	1,497.40	29,948.05
Chloroquine 250mg Tablet	30	Tablet	0.04	1.11
Medical Instrument & Equipment				
Suture	2	Piece	0.01	0.02

	Sphygmomanometer with Stethoscope	10	Piece	3,814.88	38,148.80	
	Thermometer Digital	15	Piece	124.30	1,864.50	
	Baby Weighing Machine Digital	1	Piece	1,356.00	1,356.00	
Misc.						
	Glucose Test Kit	213	Piece	1,198.93	255,372.09	
	Cannula Fixator tape	2	Piece	0.10	0.20	
Nutrition Program						
	Ferrous Sulphate 60 mg + Folic Acid Tab 0.4 mg Tablet #	46,100	Tablet	0.87	40,107.00	
	Ferrous Sulphate 60 mg + Folic Acid Tab 0.4 mg Tablet #	38,600	Tablet	0.87	33,582.00	
	Ferrous Sulphate 60 mg + Folic Acid Tab 0.4 mg Tablet #	100	Tablet	0.90	90.00	
	Ferrous Sulphate 60 mg + Folic Acid Tab 0.4 mg Tablet #	2,800	Tablet	0.79	2,212.00	
	Ferrous Sulphate 60 mg + Folic Acid Tab 0.4 mg Tablet #	3,000	Tablet	0.79	2,370.00	
	Ferrous Sulphate 60 mg + Folic Acid Tab 0.4 mg Tablet #	30,000	Tablet	0.79	23,700.00	
	Retinol (Vitamin A) 200 000 I.U. Capsule #	500	Capsule	3.09	1,542.50	
	Retinol (Vitamin A) 200 000 I.U. Capsule #	830	Capsule	3.09	2,560.55	
	RUTF (Ezee Paste Nut) Packet #	300	Packet	49.73	14,919.39	
	RUTF (Ezee Paste Nut) Packet #	300	Packet	49.73	14,919.39	
	RUTF (Ezee Paste Nut) Packet #	300	Packet	49.73	14,919.39	
	RUTF (Ezee Paste Nut) Packet #	150	Packet	49.73	7,459.70	
	Albendazole 400 mg chewable Tablet #	918	Tablet	2.34	2,148.12	
	Albendazole 400 mg chewable Tablet #	800	Tablet	2.34	1,872.00	
	Albendazole 400 mg chewable Tablet #	1,360	Tablet	2.34	3,182.40	
	Albendazole 400 mg chewable Tablet #	900	Tablet	0.10	90.00	
	Albendazole 400 mg chewable Tablet #	100	Tablet	1.00	100.00	
	Albendazole 400 mg chewable Tablet #	100	Tablet	0.10	10.00	
	Albendazole 400 mg chewable Tablet #	8,600	Tablet	6.00	51,600.00	
	Albendazole 400 mg chewable Tablet #	4,800	Tablet	6.00	28,800.00	
	Albendazole 400 mg chewable Tablet #	48,000	Tablet	3.50	168,000.00	
Ointment Cream and Drop						
	Chloramphenicol Eye Applicab 1% Applicable #	170	Applicable	1.50	255.00	
	Chloramphenicol Eye Applicab 1% Applicable #	100	Applicable	0.10	10.00	
	Chlorhexidine Gel 4% (Navi Malam) Tube #	760	Tube	24.98	18,984.80	
	Ciprofloxacin Eye Ointment 0.3% w / v Tube #	12	Tube	16.00	192.00	
	Ciprofloxacin Eye Ointment 0.3% w / v Tube #	6	Tube	17.00	102.00	
	Mupirocin 2% w / w 5gm Tube	4	Tube	1.00	4.00	
	Mupirocin 2% w / w 5gm Tube	95	Tube	0.10	9.50	

Silver Sulfadiazine 1% Ointment 25 gm		95	Tube	0.20	39.00	
Oral Liquids : Syrups/Susp./Sprays						
	Cetirizine HCL 5 mg / 5 ml Syrups #	600	Bottle	18.00	10,800.00	
	Amoxycillin 125 mg / 5ml 60 ml Dry Syrup	5	Bottle	82.00	410.00	
	Paracetamol 125 mg / 5 ml 60 ml Syrup #	155	Bottle	30.00	4,650.00	
	Paracetamol 125 mg / 5 ml 60 ml Syrup #	30	Bottle	16.00	480.00	
	Metronidazole 200 mg / 5 ml 60 ml Suspension #	12	Bottle	45.00	540.00	
	Metronidazole 200 mg / 5 ml 60 ml Suspension #	200	Bottle	30.00	6,000.00	
	Metronidazole 200 mg / 5 ml 60 ml Suspension #	33	Bottle	6.00	198.00	
	Salbutamol syrup 100 ml	30	Bottle	14.00	420.00	
Oral Solids : Tablets/Capsules						
	Atorvastatin 10 mg Tablet #	150	Tablet	2.40	360.00	
	Thiamine 100 mg Tablet #	300	Tablet	3.98	1,194.00	
	Thiamine 100 mg Tablet #	80	Tablet	4.00	320.00	
	Thiamine 100 mg Tablet #	120	Tablet	4.00	480.00	
	Amitriptyline 25 mg Tablet #	950	Tablet	3.70	3,515.00	
	Amitriptyline 25 mg Tablet #	950	Tablet	3.70	3,515.00	
	Amitriptyline 10 mg Tablet #	10	Tablet	2.20	22.00	
	Amitriptyline 10 mg Tablet #	170	Tablet	0.10	17.00	
	Amlodipine 5 mg Tablet #	18,200	Tablet	0.60	10,920.00	
	Amlodipine 5 mg Tablet #	1,800	Tablet	1.60	2,880.00	
	Amlodipine 5 mg Tablet #	1,200	Tablet	0.60	720.00	
	Carbamazepine 200 mg Tablet #	100	Tablet	3.00	300.00	
	Cetirizine HCL 10 mg Tablet	1,900	Tablet	2.30	4,370.00	
	Cetirizine HCL 10 mg Tablet	600	Tablet	0.60	360.00	
	Chlorpromazine 50 mg Tablet	80	Tablet	1.00	80.00	
	Chlorpromazine 100 mg Tablet #	1,320	Tablet	2.10	2,772.00	
	Doxycycline 100 mg Tablet #	110	Tablet	7.00	770.00	
	Doxycycline 100 mg Tablet #	120	Tablet	7.00	840.00	
	Doxycycline 100 mg Capsule	300	Capsule	0.10	30.00	
	Folic Acid 5 mg Tablet #	2,700	Tablet	1.00	2,700.00	
	Folic Acid 5 mg Tablet #	2,750	Tablet	1.00	2,750.00	
	Ibuprofen 400 mg Tablet #	400	Tablet	1.80	720.00	
	Metformin 500 mg Tablet #	400	Tablet	1.49	596.00	
	Metformin 500 mg Tablet #	800	Tablet	1.49	1,192.00	
	Phenobarbitone 60 mg Tablet	400	Tablet	2.00	800.00	
	Chlorpheniramine Maleate 4 mg Tablet	1,650	Tablet	0.44	726.00	
	Aluminium Hydroxide 250 mg + Magnesium Hydroxide 250 mg or Magnesium Trisilicate 250 mg Tablet #	725	Tablet	1.04	754.00	
	Phenobarbitone 30 mg Tablet #	50	Tablet	1.90	95.00	
	Diazepam 5 mg Tablet #	120	Tablet	3.00	360.00	
	Diazepam 5 mg Tablet #	190	Tablet	3.00	570.00	

Salbutamol 4 mg Tablet #	8,500	Tablet	0.64	5,440.00
Paracetamol 500 mg Tablet #	18,558	Tablet	0.99	18,372.42
Paracetamol 500 mg Tablet #	2,000	Tablet	0.98	1,960.00
Metformin 850 mg Tablet #	100	Tablet	3.75	375.00
Cloxacillin 500 mg Capsule #	350	Capsule	7.80	2,730.00
Metoclopramide 10 mg Tablet #	10	Tablet	0.10	1.00
Metoclopramide 10 mg Tablet #	60	Tablet	2.00	120.00
Promethazine 25 mg Tablet #	100	Tablet	4.50	450.00
Promethazine 25 mg Tablet #	480	Tablet	4.50	2,160.00
Ranitidine 150 mg Tablet #	1,150	Tablet	1.76	2,024.00
Metronidazole 400 mg Tablet #	350	Tablet	1.80	630.00
Metronidazole 400 mg Tablet #	1,000	Tablet	3.20	3,200.00
Metronidazole 200 mg Tablet #	1,550	Tablet	1.00	1,550.00
Metronidazole 200 mg Tablet #	1,400	Tablet	1.40	1,960.00
Atenolol 50 mg Tablet #	7	Tablet	0.10	0.70
Ciprofloxacin Hydrochloride 500 mg Tablet #	4,200	Tablet	2.80	11,760.00
Diclofenac Sodium 50 mg Tablet #	1,100	Tablet	2.54	2,794.00
Diclofenac Sodium 50 mg Tablet #	1,000	Tablet	2.54	2,540.00
Amoxycillin 250 mg Dispersible Tablet #	9,000	Tablet	2.30	20,700.00
Ciprofloxacin Hydrochloride 250 mg Tablet #	1,000	Tablet	0.10	100.00
Acetyl Salicylic Acid 75 mg (Aspirin) Tablet #	50	Tablet	0.90	45.00
Calcium 500 mg Tablet	90	Tablet	1.00	90.00
Valproic Acid (Sodium Valproate) 300 mg Tablet #	200	Tablet	5.00	1,000.00
Valproic Acid (Sodium Valproate) 300 mg Tablet #	120	Tablet	10.00	1,200.00
Diazepam 2 mg Tablet	270	Tablet	1.95	526.50
Chlorine Powder Packet #	20	Packet	0.10	2.00
Risperidone 1 mg Tablet #	500	Tablet	2.00	1,000.00
Risperidone 1 mg Tablet #	760	Tablet	2.00	1,520.00
Salbutamol Rotacaps 100 mcg	10	Capsule	125.00	1,250.00
Fluconazole 150 mg Capsule	50	Capsule	12.00	600.00
Glimepiride 2 mg Tablet #	1,550	Tablet	5.00	7,750.00
Glimepiride 2 mg Tablet #	1,800	Tablet	5.00	9,000.00
Glimepiride 2 mg Tablet #	1,850	Tablet	5.00	9,250.00
Glimepiride 2 mg Tablet #	4,800	Tablet	0.75	3,600.00
Losartan 25mg Tab #	3,000	Tablet	4.00	12,000.00
Losartan 25mg Tab #	4,500	Tablet	4.00	18,000.00
Losartan 25mg Tab #	4,500	Tablet	4.00	18,000.00
Losartan 25mg Tab #	900	Tablet	0.65	585.00
Losartan 50mg Tab #	3,000	Tablet	5.50	16,500.00
Losartan 50mg Tab #	3,050	Tablet	5.50	16,775.00
Losartan 50mg Tab #	3,300	Tablet	5.50	18,150.00
Losartan 50mg Tab #	2,100	Tablet	0.79	1,659.00
Losartan 50mg Tab #	600	Tablet	0.79	474.00
Cefadroxil 250 mg Tablet	210	Capsule	0.10	21.00

	Glimepiride 1 mg Tablet #	1,900	Tablet	2.00	3,800.00
	Glimepiride 1 mg Tablet #	2,850	Tablet	0.65	1,852.50
	Risperidone 2 mg Tablet #	500	Tablet	3.00	1,500.00
	Risperidone 2 mg Tablet #	600	Tablet	3.00	1,800.00
	Amoxycillin 500 mg Tablet	8,400	Tablet	3.90	32,760.00
	Aluminium Hydroxide 250 mg + Magnesium Trisilicate 500 mg Tablet	900	Tablet	2.50	2,250.00
	Azithromycin 500 mg Tablet #	130	Tablet	11.00	1,430.00
Register Card and Reporting Materials					
	HMIS 6.4 B TB Treatment Card (Patient)	9	Piece	4.52	40.68
	HMIS 6.6 : Contact Investigation Form	1	Piece	33.90	33.90
	HMIS 1.2 Health Service Card	1	Piece	113.00	113.00
	HMIS 1.3 Outpatient Service Register	2	Piece	113.00	226.00
	HMIS 2.3 Child Nutrition Register	1	Piece	101.70	101.70
	HMIS 2.5 IMAM Child Health Card	9	Piece	45.20	406.80
	HMIS 3.2 Pills_ Depo Register	1	Piece	84.75	84.75
	HMIS 3.5 Maternal and Newborn Health Card	85	Piece	79.10	6,723.50
	HMIS 3.5 Maternal and Newborn Health Card	304	Piece	8.28	2,518.00
	HMIS 4.1 ORC Register	17	Piece	113.00	1,921.00
	HMIS 4.3 Vitamin A register	1	Piece	22.60	22.60
	HMIS 5.2 Malaria_ leprosy and Kala- azar laboratory Register	1	Piece	56.50	56.50
	HMIS 5.5 Leprosy Treatment Register	1	Piece	67.80	67.80
	HMIS 6.1 Presumptive TB Register	1	Piece	84.75	84.75
	HMIS 6.5 A TB treatment master register	1	Piece	45.20	45.20
	HMIS 9.2 Community Level Health Service Monthly Reporting Form- Immunization & PHCORC	17	Piece	22.60	384.20
	HMIS 9.3 PHCC_ HP_ SHP_ Urban Health Clinic/ Center and Community Health Unit Monthly Reporting Form	5	Piece	18.08	90.40
	HMIS 3.8 RH Morbidity Register	1	Pad	84.75	84.75
	HMIS 4.4 Health Promotion and Health Education Register	1	Pad	90.40	90.40
	HMIS 5.8 Leprosy Contact Service Register	9	Pad	56.50	508.50
Surgical and Misc.					
	Surgical Gloves	9	Piece	0.11	1.02
	IV Cannula 22 g	6	Piece	50.85	305.10
	IV Cannula 22 g	40	Piece	0.11	4.52
	Cannula Fixer 6	9	Piece	0.10	0.90
	Cannula Fixer 6	54	Piece	9.04	488.16
	Absorbent Cotton 400 gm #	20	Roll	0.10	2.00
	Adhesive Tape 10 cm x 5 m #	11	Piece	1.00	11.00
	Adhesive Tape 10 cm x 5 m #	20	Piece	0.10	2.00

Gauze 90 cm x 18 m #	1	Piece	282.50	282.50
Virex Powder	24	Packet	1.00	24.00
Nylon Thread	23	Piece	1.13	25.99
Soap	7	Piece	37.00	258.97
Surgical Blade #	25	Piece	0.10	2.50
Surgical Blade #	100	Piece	0.11	11.30
Surgical Gloves (6.5 No. Disposable)	10	Pair	1.13	11.30
MUAC Child with Color Coded	150	Packet	28.25	4,237.50
Disposable Syringe (5ml)	50	Piece	0.11	5.65
Examination Gloves Medium	14	Piece	0.11	1.58
Disposable Syringe 10 ml	10	Piece	11.30	113.00
Disposable Syringe 10 ml	30	Piece	0.11	3.39
IV Set	40	Piece	0.11	4.52
Disposable Syringe 3 ml	2	Piece	5.65	11.30
Disposable Syringe 3 ml	10	Piece	0.11	1.13
Cutting Curve Needle	1	Piece	0.11	0.11
Cutting Curve Needle	1	Piece	1.13	1.13
Tuberculosis Program				
(HR) Isoniazid 75 mg + Rifampicin 150 mg Tablet #	1,960	Tablet	6.67	13,073.20
(HR) Isoniazid 75 mg + Rifampicin 150 mg Tablet #	1,672	Tablet	6.67	11,152.24
(HR) Isoniazid 75 mg + Rifampicin 150 mg Tablet #	140	Tablet	6.67	933.80
(HR) Isoniazid 75 mg + Rifampicin 150 mg Tablet #	1,372	Tablet	6.67	9,151.24
(HR) Isoniazid 75 mg + Rifampicin 150 mg Tablet #	2,016	Tablet	6.90	13,910.40
(HR) (Child) Isoniazid 50 mg + Rifampicin 75 mg Tablet #	342	Tablet	0.04	12.21
(HR) (Child) Isoniazid 50 mg + Rifampicin 75 mg Tablet #	498	Tablet	0.04	17.79
(HR) (Child) Isoniazid 50 mg + Rifampicin 75 mg Tablet #	840	Tablet	0.04	30.00
(HR) (Child) Isoniazid 50 mg + Rifampicin 75 mg Tablet #	144	Tablet	7.04	1,013.76
(HR) (Child) Isoniazid 50 mg + Rifampicin 75 mg Tablet #	60	Tablet	7.04	422.40
(HR) (Child) Isoniazid 50 mg + Rifampicin 75 mg Tablet #	26	Tablet	7.04	183.04
(HRE) Isoniazid 75 mg + Rifampicin 150 mg + Ethambutol 275 mg Tablet #	336	Tablet	6.85	2,300.93
(HRE) Isoniazid 75 mg + Rifampicin 150 mg + Ethambutol 275 mg Tablet #	48	Tablet	6.85	328.80
(HRZ) (Child) Isoniazid 50 mg + Rifampicin 75mg + Pyrazinamide 150 mg Tablet #	68	Tablet	5.71	388.46

(HRZ) (Child) Isoniazid 50 mg + Rifampicin 75mg + Pyrazinamide 150 mg Tablet #	252	Tablet	6.51	1,640.52
(HRZ) (Child) Isoniazid 50 mg + Rifampicin 75mg + Pyrazinamide 150 mg Tablet #	308	Tablet	6.51	2,005.08
Ethambutol 100 mg (Dispersible Tablet)	100	Tablet	0.22	21.91
Ethambutol 100 mg (Dispersible Tablet)	200	Tablet	0.22	43.82
Total :				1,523,559.78

घ) जेन जेडको आयोजनामा भएको आन्दोलनको क्रममा घुसपैठ भई केहि उच्छृङ्खल व्यक्ती/समूह द्वारा मिति २०८२/०५/२४ गते मंगलवारका दिन यस नगरपालिकाको प्रशासनिक भवनमा तोडफोड र आगजनी गरि लगभग रु.७,००,००,०००/- (सात करोड) रकम बराबरको सार्वजनिक सम्पतिको क्षति गराइएको हुदाँ उक्त घटनामा सरिक त्यस्ता उच्छृङ्खल व्यक्तीहरुलाई पहिचान गरि आवश्यक कार्यवाहीकोलागि सम्बन्धित निकायलाई अनुरोध गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. ०२ जेन जेड आन्दोलनको क्रममा क्षतिग्रस्त यस कार्यालय व्यवस्थापन र सञ्चालन सम्बन्धमा देहाय अनुसारको निर्णय गरियो:-

क) जेन जेडको आयोजनामा भएको आन्दोलनबाट मिति २०८२/०५/२४ गतेका दिन यस नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन लगायत वडा नं.(४,६,७,८ र १२) को वडा कार्यालयहरुमा भएको तोडफोड,लुटपाट र आगजनीबाट कार्यालयको केहि भवन/संरचना एवं फर्निचर,कम्प्युटर,प्रिन्टर लगायतका विधुतिय सामग्रीहरु क्षती भई नागरिकलाई प्रदान गर्ने सेवा नै अवरुद्ध भएको हुँदा यस विषेश परिस्थिति/आकस्मिक अवस्थामा तत्कालै मर्मत एवं खरिद गर्नु पर्ने वस्तु /सामग्रीको लागत अनुमान तयार गरि आ.व.२०८२/०८३ कालागि आकस्मिक मर्मत सम्भार शिर्षकमा विनियोजित बजेट रकम वाट प्रमुख प्रशासकिय अधिकृतले सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २ (ढ) र सोहि ऐनको उपदफा १ (ध) ३ बमोजिम प्रकृया अगाडी बढाई मर्मत एवं खरिद गरि कार्यालयको व्यवस्थापन गरि तत्काल सेवाहरु सञ्चालन गर्ने /गराउने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. ०३ विविध विषयहरुमा देहाय अनुसारको निर्णय गरियो:-

क) खसी बाखा हाट बजार सेवा शुल्क ठेक्का व्यवस्थापन सम्बन्धमा :- यस कार्यालयद्वारा ठेक्का आह्वान भएको खसी बाखा हाट बजार सेवा शुल्क संकलन ठेक्का,लहान-५, ठेक्काको मिति २०८२/०४/०४ को आशय पत्र सूचना जारी भए पछि उक्त ठेक्काको सबै भन्दा बढी अंक रु.५०,००,०००/- (पचास लाख) कबोल गर्ने दीक्षा ट्रेड सप्लायर्सले सम्मानित उच्च अदालत जनकपुर, राजविराज इजलासमा रिट नं.०८२-WO-००३२ को उत्प्रेषण,निवेधाना मुद्दा दायर गरेकोमा उक्त मुद्दा हाल विचाराधिन रही ठेक्का कार्य अगाडी बढ्न नसकेको अवस्थामा दीक्षा ट्रेड सप्लायर्स, लहान-७ ले उक्त बकौल गरेको रकम रु. ५०,००,०००/- (पचास लाख) मा सञ्चालन गरि पाउँ भनी मिति २०८२/०५/३१ गतेका दिन यस कार्यालयमा निवेदन दिएको र उपरोक्त मुद्दामा मिति २०८२/०४/२६ गतेको आदेशमा उक्त मुद्दाको अन्तिम दुइ नलागे सम्मका लागि यस कार्यालयको मिति २०८२/०४/१४ को निर्णय र सो निर्णयको आधारमा यस कार्यालयबाट जारी च.नं.१५२ मिति २०८२/०४/१४ को ठेक्का सम्झौता सम्बन्धी पत्र कार्यान्वयन नगर्न /नगराउनु भन्ने आदेश भएको देखिँदा ठेक्का कबोल गर्ने दीक्षा ट्रेड सप्लायर्स, लहान-७ को निवेदन र श्री उच्च अदालत जनकपुर, राजविराज इजलासको मिति २०८२/०४/२६ गतेको आदेशको आधारमा पछि सम्मानित अदालतको फैसला बमोजिम हुने गरि हाल लाई खसी बाखा हाट बजार सेवा शुल्क संकलन ठेक्का,लहान-५ को ठेक्का सबै भन्दा बढी अंक (मु.अ.कर,दुर्गा पुजा चन्दा र आयकर) समेत रु.५०,००,०००/- (पचास लाख) कबोल गर्ने दीक्षा ट्रेड सप्लायर्स, लहान-७ लाई सञ्चालन गर्न दिने र निज दीक्षा ट्रेड सप्लायर्स, लहान-७ ले उक्त ठेक्का साकार नगरे सम्मको अवधिमा यस नगरकार्यपालिकाको कार्यालयबाट खसी बाखा हाट बजारमा अमानतबाट उठाएको सेवा शुल्क रकममा निज फर्मको कुनै हक दावि नरहने निर्णय गरियो ।